
PCR15ETRpo39118563
Č. j. KRPZ-44414-40/ČJ-2019-1500VZ-MET

SMLÔUVA ODĹLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

1.1 Objednatel
a) Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
jednajici:
Email:
Telefon:
Fax:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
72052767
CZ72052767
ČNB, pobočka Brno
28036881/0710
Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelství
krpz.er.podatelna@pcr.cz
974 661 224
974 661 917

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Zhotovitel
Název: PRUKON s. r. o.
SIdlo: Jateční 169, PrStné, 760 01 Zlín
IČO: 47674237
DIČ: CZ46674237
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4601124349/0800
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních: . , jednatel společnosti
b) ve věcech technických:
Tel. l Fax:
E-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky
vyp/ývaj/cl z uzavřené smlouvy, a že neexistuji žádné právní překážky, které by bránily, či
omezovaly plněníjeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil
se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v nás/edu//c/ch
ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto z/ištěn/ přistupuje k uzavření předmětné
smlouvy.

1.3 Název veřejné zakázky: ,,Rekonstrukce skladu drog (OPL) v areálu ÚO Uherské
Hradiště, Velehradská třída 1217"

1/23



.l

;
jr

N

!
A

"i.

"!
J.tN
.í

-í

Mp

Ň

ÉÉ

l
!1
í
Š1+

a

ti

%;

:Š

:jj

Š

kí

Ž
a

*

.N

%
-J

'g
ti
.k
Š

'E

f
"Š

S

A

.:.

db

1.4 Technický dozor objednatele:

a) stavební práce

Ing. Jiří Forman, tel. 974 661590, mobil 724 953 902,
email: krpz.osnm.podatelna@pcr.cz,

Ing. Roman Mikulička, tel. 974 661 594, mobil 725 389 825

b) slaboproudá instalace

Ing. Vladimír Horníček, tel. 974 661 286, mobil 725 389 811

1.5 Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišt'ovací protokoly a soupisy
provedených st. prací, dodávek a služeb:

Ing. Jiří Forman anebo Ing. Roman Mikulička

1.6 Osoba pověřená vedením stavby na základě autorizačního osvědčení: í,
. , . ,

1.7 Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasíláni daňových dokladů:

, , .

1.8 Osoby oprávněné k odevzdání a převzetí díla:

za objednatele: Ing. jiří Forman anebo Ing. Roman Mikulička,

za zhotovitele:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za
podmínek sjednaných touto smlouvou, dílo ,,Rekonstrukce skladu drog (OPL) v areálu
ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217" (dále jen ,,dílo").

Předmětem plněni veřejné zakázky je provedení stavebních prací v rozsahu zadávací
dokumentace a zpracované projektové dokumentace pro prováděni stavby.

2.2 Dílem se rozumí:

- zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo, zadávací dokumentací
a projektem předaným zhotoviteli objednatelem,

- zpracováni dokumentace skutečného provedeni stavby.

2.2.1 Zhotovením stavby se rozumí:

- stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace,

- úplné a bezvadné provedeni všech stavebních a montážních prací,

- dodávky potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončeni díla,

2



r

' r

- provedení všech činnosti souvisejícich s dodávkou stavebních a montážních prací,
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízeni staveniště,
bezpečností opatřeni apod.).

2.2.2 Zhotoveni díla zahrnuje i:

- zpracováni dokumentace skutečného provedeni díla v souladu s vyhl. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém
nosiči v počtu 1 ks,

- zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončeni
díla,

- zřízení, odstraněni a zajištěni zařIzenI staveniště včetně napojeni na inženýrské sItě
dle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištění daiš ich podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., zejména nařízeni vlády
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci a této smlouvy,

- zajištění a provedení všech opatřeni organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedeni díla (např. zábory veřejných ploch, atd.),

- umožnit prováděni kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zákona
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit účast
stavbyvedoucího na pravidelných kontrolnich dnech stavby, a to minimálně jednou za
14 dnů,

- veškeré práce a dodávky souvĹsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob
a majetku,

- likvidace, odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně
uhrazení poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a doloženi dokladu o likvidaci odpadu
a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, při přejimacIm řízení,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (malby, vnitřní
prostory, podlahy, rampy, oploceni, vnější fasáda, střešní konstrukce, komunikace,
chodníky, parkoviště, venkovní prostory, atd...),

- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, opatření pro
zabránění šIření prachu a hluku (protiprašné zástěny), úklid vnitřních a venkovních
prostor dotčených stavbou,

-· nepřekračovánÍ povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den,
ve všední den od 18:00 hodin do 6:00 hodin,

- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcími předpisy,

3



*'.,

i

i
¶' 'i.'

:.
1:·.

.. .

y:
Z.

Ť :
é .:
n '
i';'

"?. .
;µ..

* ·' .

:i. ,'%"..'

Š '

m'

Ž" '

S': '
Ĺ':...

n 'i' '.

-S...'

i

i

l

i

- vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů a přílohy č. 16 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb a předání jeho originálu-objednateli při předání a převzetí díla, ",

- mít po celou dobu stavby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě :.
činnosti zhotovitele dle ČI. 11.3 této smlouvy,

- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolnI prohlídce stavby,

- provederii zkoušek díla, včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení -',
atestů a revizi podle norem ČSN a případných jiných právních nebo technických
předpisů platných v době provádění a předáni díla, kterými bude prokázáno dosaženi '
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče .
o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřováni, pojištěni atd.,

- zajištěni průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, 'i
atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených
náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou :
vyhotoveních, É

- zajištění ostrahy předmětných objektů včetně její úhrady, a to v případě, že v í,
souvislosti s výměnou výplní otvorů (vstupních dveří) zůstane objekt nezabezpečen;
za škody způsobené porušením, tohoto ustanoveni, i nedbalým, odpovídá plně

ízhotovitel, 'ji
, ' Ľ- projednáni a zajištění případného zvláštního užívánÍ komunikaci a veřejných ploch ! : '

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného. - ,

2.2.3 Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána " ' i!
projektová dokumentace, že se s projektem jako odborně způsobilý seznámil
a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, aby sloužilo svému účelu ')1±
a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně í
prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb VC. výkazu výniěr a na základě
toho přistoupil ke zpracováni nabídky.

Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné
změny věcného rozsahu a technického řešeni díla.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho
technických specifikacích a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb VC. výkazu
výměr, bude platit vymezeni díla v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
vC. výkazu výměr.

2.2.4 Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve dvou
vyhotoveních v tištěné formě a lx na CD v digitálni formě (ve formátu PDF a formátu
zpracované PD DWG, DGN, DOC, EXCEL) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb.,
stavební zákon a prováděcími předpisy, zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb a aktuálni přílohou k této vyhlášce. Zhotovitel je povinen do
projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Takto opravenou a zhotovitelem podepsanou + oraženou projektovou dokumentaci
skutečného provedeni stavby předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla.

4

! .



X ., N
:
l'

L'

C ,

: ,i

' ,.r" 2.3 Změny díla: Objednatel si vyhrazuje právo před realizaci díla nebo v průběhu realizace
! q' upravit rozsah předmětu plnění, a to zejména z důvodů:
i' ,"'.l'

, ,' - neprovedeni dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb (méně práce), pokud
změnou díla dojde k zúženi předmětu díla,

- v případě, že objednatel bude požadovat dodatečné stavební práce, dodávky
a služby, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách (vícepráce).

Pokud objednatel toto právo uplatni, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla
přistoupit.

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajÍcÍch z podmínek při prováděni díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo
z vady projektové dokumentace, je zhotovitel povinen na tyto změny upozornit
objednatele, provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, zajistit jejich
odsouhlaseni projektantem, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny
díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis se
zdůvodněním objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasenI.

2.4 Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne
5. 6. 2019, která byla vybrána jako nejvhodnější na základě zadávacího řízení
zveřejněného pod číslem č. j. KRPZ-44414-4/ČJ-2019-1500VZ-MET.

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 předpokládaný termín zahájení doby plnění a předání staveniště:
1. srpna 2019

3.2 Termín dokončení a protokolárni předání a převzetí díla: do 31. března 2020

Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojit k nedodržení technologických lhůt
a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu díla.

3.3 Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárnIho
předáni a převzetí staveniště.

Pokud zhotovitel nezaháji stavební práce ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý den prodlení. Nezahájí-li
zhotovitel práce na realizaci díla ani do 14-ti dnů po sjednaném termínu zahájeni, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3.4 Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného terminu
zahájení doby plnění, a to v důsledku |eg|s|ativnjch překážek na straně objednatele,
přičemž zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele bezpodmínečně a bez
dalších požadavků, zejména bez úpravy rozsahu díla a ceny díla, není-li dále uvedeno
jinak, přistoupit. Z tohoto důvodu se posouvá i termín dokončeni a protokolární předáni
a převzetí díla, avšak doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Změna
termínu bude ze strany objednatele oznámena v týdenním předstihu na základě
písemné výzvy.

5



a

ä
S

l
i

!

,l
7
á

{

;

:i "
Š:

i"

-S..

4'

!
.X
S.

ä;

Z'
Č':

,S

S
.É
1\'

i

i

l
:
i

Ĺ
l'

m
3.5 Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně přerušit provádění díla z důvodů na straně

objednatele anebo z objektivních důvodů (např. upřesnění technologie, klimatické ',
podmínky aj.) na nezbytně nutnou dobu. Úmysl přerušit práce objednatel s předstihem
oznámí písemně zhotoviteli. Toto přerušeni nebude mít vliv na cenu za dílo. O dobu '"
přerušení provádění díla se prodloužI doba realizace díla.

3.6 Objednatel si vyhrazuje právo v případě překážky na své straně prodloužit termín
.Gdokončeni a protokolární předání a převzetí díla, maximálně však o dva týdny. ,

3.7 Zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení
mobjednatele s plněním jeho smluvních povinností nebo v důsledku okolností vy|učujÍcÍch

odpovědnost zhotovitele dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

3.8 Zhotovitel je povinen předat objednateli podrobný harmonogram prací (v čfenění na
týdny), a to do 15 dnů od zahájeni doby plnění. Tento harmonogram bude zahrnovat
i souvisejIcí technické a provozní návaznosti. Dále bude harmonogram rozpracován dle
požadavků objednatele na dílčí části a profese s označením terminů demontáží, montáži
a zkoušek. Harmonogram bude odsouhlasen objednatelem a bude po cebu dobu
realizace díla závazný.

3.8 Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plněni.

3.9 Místem plnění jsou objekty:
Územní odbor PČR Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217,686 01 Uherské
Hradiště

4. CENA DÍLA

4.1 Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle či. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu
s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly
na ceně:

CENA STAVBY CELKEM

Cena stavby celkem

Rekonstrukce skladu drog (OPL)
v areálu ÚO Uherské Hradiště,
Velehradská třída 1217

Cena bez , Cena včetně
DPH DPH 21% DPH

3 189 186,39 669 729,14 3 858 915,53

Slovy (v KČ včetně DPH) : třimi|ionyosmsetpadesátosmtisÍcdevětsetpatnáctkorun
českých, padesáttřihaléře

4.2 Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu díla,
který byl součásti nabídky zhotovitele ze dne 5. 6.2019. Případné odchylky, vynechání,
opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na
smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele

.,.:'Ť.'

6

l



.. ., ..,......-" Ť'
l'
l

" ŕ
--· lT

S
¢i. :
.. ,F:."'

I

'· ' ©b

.. ,,

ani na další ujednáni smluvních stran v této smlouvě. položkový rozpočet bude nadále
I sloužit k ohodnoceni provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění

"" ťr ,' í smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených
' dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsIčnI fakturaci zhotovitele.

položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro "dodatečné stavební
práce - vícepráce" a "méněpráce". položkový rozpočet je přIlohou č. 1 této smlouvy.
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu
realizace díla.

4.3 Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle ČI.
2. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do
terminu protoko|árnjho předáni a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.

4.4 Nabídková cena obsahuje veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci díla vymezeného
v této smlouvě a zadávací dokumentaci, tj. náklady za veškeré práce, dodávky, služby
a činnosti vyp|ývajÍcÍ ze zadávacích podmínek a podmínek, o kterých zhotovitel podle
svých odborných znalosti věděl či vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedeni,
dokončeni a zprovozněni díla dané povahy třeba.

Nabídková cena rovněž zahrnuje cenu za vypracováni dokumentace skutečného
provedení stavby, na zařízeni staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz
a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot, náklady na použivani
zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovováni, výrobu,
obstaráni, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní
značeni, náklady na schvalovací řízení, pojištění, poplatky, náklady na zřízení
identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

4.5 Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR
v době zdanitelného plnění. U stavebních prací vystupuje objednatel (příjemce plněni)
jako osoba povinná k dani. Režimu přenesení daňové povinnosti podle
ust. § 92 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, podléhá poskytnuti stavebních a montážních prací, které odpovídají číselnému
kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43. Daň odvede zákazník.

4.6 Cena díla podle odst. 1 je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen za niže
uvedených podmínek.

4.7 Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo dle odst. 1 je možné změnit v případě, že:

- dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů majicich
vliv na cenu díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané
hodnoty platných v době zdanitelného plněni za práce neprovedené
a nevyfakturované,

- v případě dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek požadovaných
objednatelem a neobsažených v zadávací dokumentaci,

- v případě méněprací,
4.8 Nastane-li změna v důsledku dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb

neobsažených v zadávací dokumentaci podle ČI. 2 této smlouvy a bude vyžádána
objednatelem, případně vyvolaná změnou technického řešení díla oproti projektu
a odsouhlasená objednatelem:

7



i

t

,l

i

Ĺ

€

!
"íy.

3
A

S

:i

"?

'S
%

· L

-i

'Š

í

y

"I
Š

:7'ý

l
:Š

i

:

l
!
:ť
É

- bude ocenění případných dodatečných stavebních prací dodávek a služeb
provedeno soupisem víceprací s použitím položkových cen z položkového rozpočtu
(příloha č,, 1 této smlouvy) zhotovitele formou Změnového listu. Pro práce
a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé sborníky
doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. nebo RTS, a. S.) pro
to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 15 %. Pro práce a
dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuálni kalkulace nebo
hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými
cenami Urs Praha, a. s. ocení se tyto práce HZS takto:

- pro montážní práce 250,- Kč/hod bez DPH

- k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na pódii !
vedlejších rozpočtových nákladů

- stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým
dozorem investora provedeny (méně práce), budou odečteny ve výši součtu
veškerých odpovídajÍcÍch položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle
položkového rozpočtu.

4.9 Za vícepráce se nepovažují náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu
díla, přičemž se objednatel nezříká odpovědnosti a odpovídá za správnost a úplnost
zadávací dokumentace. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plněni zhotovitele, jejíchž
provedeni bylo vyvoláno jeho prodlením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem
vadného plněni zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém
rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb VC. výkazu výměr.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

5.2 Smluvní strany se dohodly na hrazeni ceny za dlb postupně (dňčí plnění) na základě
dĹ|čÍch faktur (daňových dokladů), které budou vystavovány měsíčně dle skutečně
provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem schválených
zjišt'ovacich protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb
s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. l), pro oceněni
dokončených části díla. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis
provedených prací a dodávek a zjišt'ovaci protokol k odsouh|asení nejpozději do tří
pracovních dnů po skončeni měsíce za plnění provedené v příslušném fakturačním
měsíci.

Technický dozor stavebníka (TDS) provede kontrolu správnosti každého soupisu
provedených prací a dodávek a zjišt'ovaciho protokolu do 5 pracovních dnů od jejich
předloženi. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací,
dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vráti je zpět neprodleně po
provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací,
dodávek a služeb a zjišt'ovací protokol s uvedením výhrad vrátí. Ten je povinen předložit
opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišt'ovací protokol objednateli do

8



'"?.' , '"·'"""""

rr
Ĺ: l

-' l'
r;,1 j

,.." j!

l tří pracovních dnů od jejich vrácení objednatelem k přepracováni. Nedojde-li ani
,· l následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených

" ,.' stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat v příslušném

. ' fakturačním měsíci pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu.
ii Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně

záruku v plném rozsahu v souladu s ČI. 12 této smlouvy.

; 5.3 V souladu s potvrzeným soupisem provedených stavebních prací, dodávek a služeb
a zjišt'ovacím protokolem je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) na
objednatele.

: 5.4 Přňohou faktur (daňových dokladů) musí být odsouhlasený soupis provedených
stavebních prací, dodávek a služeb a zjišt'ovací protokol. Faktury (daňové doklady -
soupisy provedených prací) budou před jejich úhradou odsouhlaseny TDS.

5.5 Faktury (daňové doklady) musí být vystaveny zhotovitelem nejpozději 15. den ode dne
zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožni objednateli
provést jejich kontrolu.

5.6 Faktury (daňové doklady) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.7 Splatnost faktur (daňových dokladů) je 30 dnů ode dne jejich doručeni do sídla
objednatele. Objednatel může požadovat prodbužení splatnosti faktur bez uplatněni
sankcí ze strany zhotovitele. V případě přechodného nedostatku finančních
prostředků na straně objednatele může zástupce objednatele požádat o odklad
splatnosti plateb a zhotovitel je povinen této žádosti vyhovět bezpodmínečně. Pro tento
případ je sjednán nás|edujÍcÍ postup:

- v případě krátkodobého nedostatku finančních prostředků na straně objednatele
poskytne zhotovitel objednateli prodlouženou lhůtu splatnosti faktur (daňových
dokladů) na 60 dnů. Odklad splatnosti plateb dle tohoto ustanovení nemá vliv na
termín dokončeni díla sjednaný dle této smlouvy,

- je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je
objednatel povinen tuto sKůtéčnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit
a vrátit nesprávně vystavenou fakturu (daňový doklad) zhotoviteli s uvedením
důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu (daňový
doklad). Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti dle bodu 5.7. Zhotovitel
bere na vědomi, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok
z prodlení dle ČI. 14.1 písm. g) této smlouvy,

- cena za dílo nebo jeho dňčí část je uhrazena dnem odepsání částky z účtu
objédnatele,

- zhotovitel vystaví a objednatel uhradí v roce 2019 faktury pouze do výše
3.252.409,- KČ vC. DPH, kdy tato částka může být navýšena dle aktuálni finanční
situace objednatele. zbývajIcI část celkové ceny díla dle smlouvy bude uhrazena
v roce 2020.

5.8 Zhotovitel je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
objednatele: w6thp3w.

9



W

A

.;

i

i

S
l
l

l .
}..' '

Ť' " '·

i

:j:'.'
-1.·
'ť '.

í..

í .· '

T
Š' .",r. .Ei·.'.

á":

Z: .

:·

-$':"

:E
T"
·Z

ä"

-ä:.:E. .
-Ž. .

"Š: .'.;j.: '.
>':'-F"
-2·:

-?· ..

-.S' .

";t."
.L .

: :
Z. · ·

;i' ·
:' '

:
.É:

"S. . . '
"F' . .

Š

:'
.g

-í

1":·.:é" ·.
':;'

ij.,:.·
,Y .
Ä:.·
št:.
É

¥
Š.
É"'
W '

a,..h .

:ä-
?,.

k' '

É

m
5.9 Pokud elektronické doručení faktury do datové schránky objednatele není možné "'

či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské ",
ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín; případně v elektronické
podobě na e-mail: krpz.oru.podateina@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze
jednu fakturu.

' · ·":'í

6. STAVENIŠTĚ
··. :,.·;·."ťZ

6.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení prováděni díla, nebude-li
smluvními stranami dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany -'.':,
podrobný písemný zápis protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupe' "-
smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním deníku. ""

'!\
S

. Ĺ6.2 Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytýčení tras stávajících !,
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla '
a tyto vhodným způsobem chránit. V případě jejich poškozeni je povinen bezodkladně

'?.'X :uvést poškozené sItě do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody ,
a pokuty vzniklé v souvislosti s jejich poškozením vzniklých. -í

6.3 Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předáni staveniště až do doby protokolárního
předání a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména
zakrývaných prací a předávat je minimálně jednou měsíčně objednateli prostřednictvím
TOS.

6.4 Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty, stavební
suť' a nepotřebný materiál. Zhotovitel zajisti, aby se vznikajíchni odpady bylo nakládáno
způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech, vC. prováděcích předpisů a v souladu se zákonem č. 477/2001 Sb.,
o obalech.

6.5 Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na
žádné části staveniště nad rámec pracovních činnosti.

6.6 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 15-ti pracovních dnů ode dne protokolárniho
předáni a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejÍmacím řízení
dohodnuto jinak.

6.7 Zhotovitel je po dobu prováděni díla povinen dodržovat v prostorách staveniště přísný
zákaz kouřeni.

6.8 Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a vniknutí neoprávněných osob.

6.9 Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby
a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na staveništi umístit.

10



..
""""" % " ""' '

':i: ,l '
.:: ::L'

':' .. "Ĺ"" ' '
,;': '1""

.,:.' :.'".'1.'.'... "." .'·. .'':': .......',,f....;".·'· '·.'.· .
· ". '";y"..'" '... · ' . ' ·.

," l 7. STAVEBNÍ DENÍK

,' ..-!'. 7.1 Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen též ŠD). Tento
i "- deník je zhotovitel povinen vést ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon

a prováděcího předpisu. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob
jejich vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 16 k vyhlášce
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém
postupu prací včetně informací o zakrýváni konstrukcí, jejich jakosti, zdůvodněni
odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, klimatické podmínky apod.
Povinnost vést stavební deník konči předáním a převzetím díla.

7.2 Veškeré listy stavebního deníku musí být očIslovány. Zápisy do stavebního deníku se
zapisuji tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou

, předmětem zájmu, nejpozději náMedujici den, ve kterém se na stavbě pracuje. Zápisyl do stavebního deníku může provádět pouze stavbyvedoucí, zástupce objednatele ve

l věcech technických, případně jiný objednatelem pověřený zástupce, zpracovatel
l projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Zápisy musí být čitelné,
É! mezi jednothvými záznamy nesmí být vynechána volná místa a musí být zapisující
tE ,

; osobou podepsaný.ÉÉ
Stavební deník, který vede stavbyvedoucí zhotovitele, musí být uložen na stavbě na

[ přístupném místě, dostupný kontrole. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za
i změnu smlouvy, ale sĹoužÍ jako podklad pro vypracováni doplňků a změn smlouvy.
i
: 7.3 Technický dozor investora je povinen sledovat obsah záznamů ve stavebním deníku
' a stvrzovat je svým podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel provést

, písemné připomínky do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisemsouhlasí. Toto platí i pro zástupce zhotovitele.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1 Zhotovitel provede a dokončí dílo v rozsahu, kvalitě a terminech daných touto smlouvou
a projektovou dokumentací.

8.2 Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění
a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálu, které dopravil na stavbu,
přičemž tuto ochranu zajišt'uje na své vlastní náklady.

8.3 Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný
materiál, o kterém je v době užiti známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl
zhotovitel na základě svých odborných znalosti vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se
zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či
předepsaný průvodní doklad, je-li to p'o jejich použiti nezbytné podle příslušných
předpisů.

8.4 Bez písemného souhlasu objednatele a autorského dozoru nesmí být použity jiné
materiály a technologie, než které jsou uvedeny v projektové dokumentaci a musí být
dodrženy parametry výrobků a materiálů uvedených v PD a výkazu výměr.

. T

11



r

;

Š
á.

Ž

ä?
l
:.
t

í'

t,:
i

E
í:
?'
i

S

L.
í

-t ··
e:
t:

E'

,.

F.
j;;'

7':

í
2.'.
í.
t'".'

T
?""

Ĺ

i

Ĺ

ii·'.'

Š:."

Š"' ..

S,4.·
E '
f:

Š "
Ĺ""

í.'
t:
i

Š":

í

Ť
Ĺ

á:

!
Š-.F:,

'itS.

f

É
ši

ä:
S:

3..

ý:
m:·

4·:.

j:.

j:

i::'

8.5 Zhotovitel je povinen při vlastni realizaci konzultovat jak zásahy do stávající technologie .
a jejího vedení, tak i veškeré trasy vedení nových a v rámci stavby překládaných rozvodů "

8.6 Zhotovitel je povinen dbát zvýšené opatrnosti při stavebních pracích. Zejména pak na "'-
stávajIcI trasy kabelů (slaboproudých, strukturované kabeláže, zabezpečovací systémy,
EPS, atd...). Případné jakékoliv poškození či znehodnoceni zařízení nebo majetku
objednatele vzniklé při realizaci této akce, zjištěné i dodatečně je povinen zhotovitel
neprodleně odstranit na vlastni náklady v plné výši a rozsahu.

8.7 Pokud budou při provádění díla zjištěny skryté překážky ve smyslu § 2627 občanského
zákoníku, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně technickému dozoru
investora písemně zápisem do stavebního deníku. Přerušit práce souvÍsejÍcÍ
s prováděním díla je zhotovitel oprávněn poté, co k tomu obdržel souhlas od objednatele.
Pokud má zhotovitel oprávněný důvod se domnívat, že hrozí nebezpečí z prodlení, je
oprávněn přerušit prováděni díla bez výše uvedeného souhlasu, avšak je povinen o tom
informovat bez odkladu objednatele. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem do
stavebního deníku v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, Tuto výzvu musí technický
dozor investora ve stavebním deníku podepsat. Jestliže se technický dozor investora
k prověřeni prací ve stanovené lhůtě, která nebude kratší neZ 5 dnů, nedostaví, ačkoliv
byl k tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové
odkrytí požaduje. zjistí-li se však, že práce byly provedeny vadně, nese náklady
dodatečného odkrytí zhotovitel.

8.8 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi:

- zhotovitel je po dobu prováděni díla zodpovědný za zajištěni bezpečnosti práce,
provozu technických zařízeni a vybavení, dodržování stanovených provozních
a organizačních podmínek, zajišt'ujícich zachování plynulosti a bezpečnosti
dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen
dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště
požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je
viditelně na staveništi umístit,

- zhotovitel je povinen zajistit dodržováni povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a prováděcích předpisů a dodržováni předpisů zpracovaných dle předchozího
odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podňi na zhotovení
stavby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.),

- zhotovitel odpovídá za odbornou způsobilost pracovníků v profesích, jež vykonávají,
a za to, že mají potřebné speciální zkoušky k jejich výkonu, které jsou platné po celou
dobu výkonu dotčené profese,

- dojde-li k jakémukoliv úrazu při prováděni díla nebo při činnostech souvisejicich
s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsáni
příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou
součinnost,

- V případě úrazu s pracovni neschopností nad 3 kalendářní dny je zhotovitel'povinen
neprodleně informovat zadavatele stavby (bezpečnostního referenta Odboru

12



71

/,/

.

specializovaných činností). O ostatních úrazech je zhotovitel povinen informovat
zadavatele stavby průběžně.

. l

8.9 Realizace díla bude probíhat v pracovni dny v časech 6:00 - 18:00 hod., příp. po
dohodě. O sobotách a nedělích v časech 6:00 - 18:00 hod., příp. po dohodě. Dílo bude
realizováno za plného provozu objednatele. Postup prací bude realizován dle
dohody s objednatelem (uživatelem), který bude v dostatečném předstihu
zhotovitelem informován o postupu prací tak, aby mohl včas zajistit, případně
vyklidit potřebné prostory pro umožněni realizace prováděných stavebních prací.

Realizace díla bude prováděna s ohledem na provoz PČR s tím, že v žádném případě
nebude omezen provoz objednatele. Realizací díla nebude žádným způsobem ohroženo
zdraví pracovníků objednatele. Při realizaci zhotovitel zajistí max. oddělení ostatních
prostor objednatele od staveniště (dělici protiprašné příčky), aby nedošlo k poškození
zařízení PČR, zejména prachem při bouracích pracích, dále zajisti každodenní úklid
staveniště, přístupových cest a dotčených vnitřních a vnějších prostor objednatele (na
základě požadavku objednatele i vícekrát denně). Dále zhotovitel zajistí při výstavbě
takové stavebně-technické řešení provizorního vstupu do objektu (v prostoru
rekonstruované venkovní rampy a vstupu do objektu), tak aby byl zajištěn volný průchod
zaměstnanců PČR do objektu, a to po celou dobu rekonstrukce.

8.10 Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou
spolupůsobit při finanční kontrole.

8.11 Zhotovitel zajistí označeni pracoviště/staveniště, jeho vymezeni a zabráněni vstupu
nepovolaným osobám (viz. Seznam oprávněných osob na staveništi).

8.12 Zhotovitel je povi'nen vypracovat a pravidelně aktualizovat seznam pracovníků -
,,Seznam oprávněných osob na staveništi", vC. čísel OP (nutnost pravidelné aktualizace
seznamu i u subdodavatelských firem). V případě nedodržení nebudou příslušné osoby
na staveniště (areál l objekt) vpuštěny.

8.13 Všichni pracovníci pohybujÍcÍ se na staveništi budou v řádně označených oděvech
(označení oděvů i u subdodavatelů).

L 8.14 Pracovnici zhotovitele mají zákaz volného pohybu po objektu a areálu. Pohyb
f při nutných stavebních pracích v jednotlivých podlažích a na střeše pouze se svolením

a po předchozí dohodě s objednatelem.

8.15 Parkovací plochy na parkovišti před objektem ÚO Uherské Hradiště bude sloužit
výhradně potřebám PČR, je zde zakázáno parkovat vozidla pracovníků zhotovitele.

8.16 Zákaz parkováni osobních vozidel stavby na místech určených pro zařIzení staveniště.
Zařízeni staveniště bude sloužit výhradně technickým potřebám stavby.

8.17 Zhotovitel prohlašuje, že prokazatelně seznámí další zhotovitele, kteří se budou
pohybovat na staveništi a na jim převzatých pracovištích s riziky, vyplývajicími z jim
prováděných činnosti ve vztahu k činnosti objednatele.

8.18 Zhotovitel nesmí v žádném případě ohrozit fungováni ÚO Uherské Hradiště, ani jiných
složek PČR v objektu a bránit jim tak ve výkonu služby.

8.19 Zabráněni šIřenI prachu a hluku (zástěny), prováděni denního úklidu dotčených prostor
vně i uvnitř areálu (v případě potřeby i vícekrát denně).

"" 13



ä
á
?

l

!
S
i

Š
á
ä
S
d

7

t

t

Z
Í

Š'
ň.
í'.

%

E'
í'

Č'.

Š'.
i:"
.l
í' ..

:i..·
E'

ť:"

ý

Š'."

,Ba '

%.:
X ·

:

Ž"

i'
'i" '

i .É":.
t:: .'
Z'.':.
Ú.
l:' ·'.
F: '

ii
. .y ' '

F'

: .
:

Ĺ

l
i
7:' '.
á'
S'

u.,
í'

f

7.:'
T
S. '
T'.
j,!
Ú .l

l
ŠŠ.t
t:

á:.
S.' ·

r. .
7 '

: · ·K ·

9. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZÍ PODKLADY

9.1 Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá,
jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob. ".'.,,.

9.2 Objednatel je povinen v rámci svého podstatného spo|upůsobeni bezplatně zhotoviteli -"":.;,
předat a umožnit:

·:' '.".,:5

- projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení v tištěné a e|ektronické formě ke dni

. ;:-:%podpisu smlouvy o dílo.
·' ""' '.""""-?ž

- předání staveniště ke dni zahájení provádění díla, !

- jméno technického dozoru objednatele.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK

10.1 Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením
a předáním objednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak. Objednatel je oprávněn
řádně provedené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předáni
a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
pro úplné dokončení stavebních prací, jsou předány všechny doklady
o předepsaných zkouškách a revizích, potřebné provozní řády, certifikáty použitých
výrobků a materiálů, záruční listy a návody k obsluze, doklady o uloženI vybouraných
hmot na předepsanou skládku, doklady vyplývajících z bodu 10.2.3 této smlouvy,
následné podepsáni protokolu o předáni a převzetí stavby bez vad a nedodělků včetně
případného dokladu o odstranění závad a nedodělků.

10.2 Přejímací řlzenI

10.2.1 Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném minimálně 10 pracovních dnů
předem písemně oznámí datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k předání
a převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přejImací řIzenI nejpozději do
3 pracovních dnů od učiněné výzvy.

10.2.2 Přejímací řízení je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla
objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad
a nedodělků. Dílo, které není řádně ukončeno, není objednatel povinen převzít. Za
nedokončené dílo se považuje i dílo v případě, že dosažené výsledky nebudou
odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním
předpisům včetně technických norem a této smlouvě.

10.2.3 K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následujicI doklady:

- projektovou dokumentaci skutečného provedeni stavby, osvědčeni (protokoly)
o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních),

- doklad o zajištěni likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve
znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a obalů,

14



X'.

·. " y. ' ·:. .., .. .. . . . .
.,? ·';1'

::.' ·..· . · '

-;:.'.< .' .: ..:.:":' ":

:i'.j'.'. ·:8 ,::':·.".. ·

- , - seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy,-' " návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,:" .F . :.' ' :' "

.,; " - stavební deník (deníky),
- .í' S.,-" ..

,- - očíslovaný seznam předávaných dokladů,:':·.
2.·:f:' .. ' .

í' - průběžnou fotodokumentací,S' .. ' '
Sr. ' '
>.. ·

- osvědčení o shodě vlastnosti zabudovaných materiálů a výrobků s technickými
požadavky na ně kladenými nebo ujištěni dle zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů,

zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací,

- osvědčeni o jakosti stavebních dílů a další doklady, které bude objednatel
požadovat,

- kompletní dokladová část díla nutná k zIskárň kolaudačního souhlasu stavby, vC.
zapracováni a realizace všech požadavků vyp|ývajÍcÍch z kdaudačniho řIzeni

Nedoložkli zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné
předání.

10.2.4 Protokol s daty zahájení a ukončení přejknacího řIzenI podepíši zástupci smluvních
stran, řádně zmocnění k veškerým úkonům v přejímacím řízení. Jestliže je protokol
o předáni a převzetí díla řádně podepsán smluvními stranami, považují se veškeré
údaje o opatřeních a lhůtách v protokole uvedené za dohodnuté, pokud některá ze
smluvnIch stran výslovně v protokole neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.
jestliže objednatel v protokole popsal vady, nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že
tím současně požaduje bezúplatné odstranění takových vad. K datu podpisu protokolu
o předání a převzetí díla je dílo předáno zhotovitelem objednateli. Tímto datem je
zahájen běh záruční doby podle ustanoveni smlouvy.

10.2.5 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě
o předáni a převzetí díla, sepíšou strany o tom zápis, v němž uvedou strany svá
stanoviska. Zhotovitel není v prodleni, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít
řádně zhotovené dílo. Jestliže o to objednatel požádá zápisem ve stavebním deníku
nebo písemně na adresu sídla objednatele min. 3 dny předem, je stavbyvedoucí
zhotovitele povinen se zúčastnit závěrečné kontrolnI prohlídky stavby.

10.2.6 Objednatel má právo nezahájit přejknaci řízení díla, není-li na staveništi pořádek,
zejména uspořádaný zbylý materiál, odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích,
apod.

10.3 Předčasné užívání stavby (nebo části stavby).

Umožní-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, a to i vzhledem k možnostem
financování objednatele, jsou-li tyto části samy o sobě schopné užíváni a jejich uživárú
nebráni dokončeni zbývajících části díla. Smluvní strany se mohou na tomto dohodnout
i dodatečně, formou dodatku ke smlouvě, není-li předáváni po částech dohodnuto
v jiných ustanoveních smlouvy. V dodatku ke smlouvě se stanoví i podmínky tohoto
předčasného užívání ve vztahu k ostatním dosud nepřevzatým částem předmětu díla.
Při předáváni díla po částech pIati pro každou samostatně předávanou a přejímanou

:*·· 15



r

q::
Z,:::
7".:·
l:"

'Ĺ',

.L .

j:';." .

l
l
.L'
?

-i

aŠ
...,Ý.,' 'ii"·i"'-Ĺ"d!' .'·

Ž':.'S"'
Z .

:1.':

:Ĺ.m?.::
S'··.·

Š:.·.'s.i'f:' .'Ĺ'.':2:· '
W.

!:'::'
Š."
K'.
q: ·'
K:'

Š.:?"·

f::
"Ž··"23·.

Č. .
Z':'
j;."
É'!:.

'r"1"·

'Š:·.'·j"·"í"i'siŽ·:íŽ '"S "

>%

"'·:
l
i'.Z:" '

část díla všechna předchozí ustanovení obdobně.

11. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE '

11,1 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předáni a převzetí ",
díla objednatelem. Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, "'
hmotách a zařizenich, které používá a použije k provedení díla. To neplatí v případech, '.:-1
kdy zhotovitel prokáže, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti :,.
objednatele nebo třetí osoby. ),

11.2 Pokud Činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům :.
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek zhotovitele vyplývajících ze
zákona, jiných norem nebo vyplývajicích z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen bez ""

, ,b

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. é
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel !

11.3 Zhotovlte| předložI na požádání objednateli kopii pojistné smlouvy, z niž je zřejmé, že
má sjednáno pojištěno odpovědnosti za škodu způsobené třetí osobě minimálně na
poj'stnou částku 1 mil Kč Zhotov"te1 se zavazuje udržovat toto poj'štěn' v platnost' po Z
celou dobu realizace díla až do doby jeho protokcdárního předání a převzetí objednateli. .

!Ž

12. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

12.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předáni objednateli a po dobu
běhu záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými
ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že
dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům
sjednaným ve smlouvě.

12.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a které jsou uvedeny
v protokolu o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady
zjevné).

12.3 Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly
porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době
předání a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).

12.4 Záruční lhůta na práce se počítá ode dne podpisu protokolu o předáni a převzetí díla bez
vad a nedodělků, a to v délce 60 měsíců, na zařízení 36 měsíců. Po tuto dobu zhotovitel
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které bez zbytečného odkladu reklamoval.

12.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za
které odpovídá zhotovitel.

12.6 V případě opravy nebo výměny vadných části díla se záruční lhůta díla nebo jeho části
prodlouží o dobu, během které nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady
užíváno. Na opravené nebo nově dodané části díla poskytne zhotovitel záruku v délce 36
měsíců.

16



w"T' ' ,'J-.:

l'
12.7 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že:

,.} ,' - veškerá jÍm dodaná projektová a technická dokumentace,
Ť' ľ
7

- veškeré dodané zboží, zařízení a materiály,

- veškeré provedené montážni práce a

- veškeré poskytnuté služby

budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastni
náklady provede znovu činnosti a dodá znovu části díla nebo opraví své činnosti a části
díla v miře potřebné k odstranění vad. Zhotovitel rovněž poskytuje záruku, že dílo bude
v souladu s pIány, specifikacemi a výkresy, které připravil a dodal v průběhu provádění
díla, a které byly v miře stanovené touto smlouvou objednatelem schváleny.

12.8 Smluvní strany se dohodly, že dva měsíce před uplynutím záruční doby provede
objednatel za součinnosti zhotovitele prohlídku díla, při níž budou společně zjištěny
případné vady, na něž se vztahuje záruka. Termín kontroly bude stanoven po vzájemné
dohodě. Pokud se zhotovitel nezúčastní prohlídky, je objednatel oprávněn tuto provést
sám.

13. REKLAMACE

13.1 Jestliže objednatel zjisti během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho
části a zjistí, že neodpovÍdajj smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného
odkladu zhotoviteli (reklamace). Objednatel uvědomí zhotovitele o vadě formou e-mailu,
faxem, telefonicky nebo písemně. V reklamaci budou popsány shledané vady.
Reklamaci lze uplatnit do podedního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13.2 Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace
a do 3 pracovních dnů od uplatněni reklamace a je povinen započít s jejich
odstraňováním í v případě, že zhotovitel důvody reklamace neuznává. Bez ohledu na
to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratší
technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to bud' opravou, nebo
výměnou vadných částí zařízeni za nové části zařízeni, a to na vlastni náklady, včetně
potřebné demontáže a montáže, dopravních nákladů a nákladů za odborníky
zhotovitele, kteří byli vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi oběma sm|uvnímj
stranami k písemné dohodě o termínu odstranění reklamované vady, pIati, že vada musí
být odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne uplatnění reklamace.

13.3 O odstranění reklamované vady sepíši smluvní strany protokol, ve kterém objednatel
potvrdí odstranění vady. Do protokolu může zhotovitel uvést důvody, pro které odmítá
reklamaci uznat, což ho však nezbavuje povinnosti vadu odstranit.

13.4 V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezaháji odstraňováni vad a tyto
neodstraní v dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámeni
zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovite|e, aniž by
tím omezil svá práva, která mu přís|uši na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit
objednateli náklady s tím spojené.

..... 17



l

M

a

l
Ĺ
; :
ít,
?

É

S

.S .

'l"
3':

Ž:ij:'i:ťl
l
i"fi'.
mS' '
í.

1\!·

l.
S':

Š:.W
i

i

i·

{

Š

!'

ľ

S

13.5 jestliže se během záruční lhůty vyskytnou jakékoliv vady dodaného díla nebo jeho části,
které vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob nebo majetku, příp ohrozit nebo "-
omezit činnost objednatele, jedná se o havarijní stav. Tyto vady je po oznámení
objednatelem zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, a to nejpozději
do 8 hodin po nahlášeni vad.

13.6 Drobné odchylky od projektové dokumentace, které byly dohodnuty alespoň souhiasným
zápisem ve stavebním deníku, které nemají vliv na provozuschopnost
a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky je zhotovitel povinen vyznačit v projektové
dokumentaci skutečného provedeni díla.

13.7 Reklamuje-li objednatel vadu díla, má se za to že požaduje odstranění vady díla a že
nemůže před uplynutím dodatečné přiměřené lhůty, kterou je povinen poskytnout
k tomuto účelu zhotoviteli, uplatnit jiné nároky z vad díla, ledaže zhotovitel písemně
oznámi objednateli, že nesplní své povinnosti v dohodnuté lhůtě.

13.8 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta,
resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel povinen
uhradit zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly v souvislosti s odstaraňováním vad.

14. SMLUVNÍ SANKCE

14.1 Smluvní strany se dohodly, že:

a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý započatý
kalendářní den prodlenI s předáním díla nebo nedodržením smluveného
harmonogramu prací dle či. 3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne 15 kalendářních
dnů, pak je zhotovitel povinen zaplatit objednateli souběžně další smluvní pokutu ve
výši 1,5 násobku denní smluvní pokuty, za šestnáctý a každý další i započatý
kalendářní den prodlení,

b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad
a nedodělků zjištěných v rámci přejimaciho řízeni nebo závěrečné kontrolní prohlídce
stavby ve výši 10 000,- KČ za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení
s odstraněním vady,

C) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ za každé jednotlivé
porušení povinností stanovených v článku 8 bod 8.9, 8.11, 8.12, 8.14, 8.15, 8.16, 8.19,
této smlouvy,

d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s terminem nastoupení
k odstraněni reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 3 000,- KČ za každou vadu
a kalendářní den prodlení s terminem nastoupeni k odstranění reklamované vady,
v případě havarijního stavu zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši
5 000,- KČ za každou vadu a kalendářní den prodlenI s nastoupením k odstranění
vady způsobující havarijní stav,

e) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované
vady v dohodnuté lhůtě ve výši 3 000,- KČ za každou vadu a započatý kalendářní den

S5" ."

18



":"' "

?Í,' :':""." ,.S·· ·"' '

.,'.. ".":' '.:;;';'.'. '

·:'.· · · . ' · .

4': . ·. '.:. -:. ,· ' . ·
·:; ': .·.:-.,' ,'·. " ' '·· .'

f)

g)

h)
ii
!

prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu zhotovitel zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každou vadu a započatý kalendářní
den prodlení s odstraněním vady způsobujici havarijní stav,

zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve výši
10 000,- kč za každý započatý kalendářní den prodlenI,

pokud zhotovitel poruší zákaz kouřeni dle článku 6.7, zaplatí objednateli smluvní
pokutu 10.000,- KČ za každý případ nedodrženi zákazu kouření samostatně,

pokud se objednatel dostane do prodlení s plněním svých finančních závazků vůči
zhotoviteli, má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny faktury
včetně DPH, a to za každý započatý kalendářní den prodlení,

i) Jestliže dodavatel poruší povinnosti podle ČI. 18 této smlouvy, má objednatel právo
po objednateli požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 3.000,- kč za jednotlivé
porušeni povinnosti.

14.2 Splatnost smluvních pokut se sjednává na čtrnáct kalendářních dnů ode dne doručenI
jejich vyúčtování.

14.3 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši
přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu.

14.4 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáháni
na základě své vůle upustit.

"___"__7

15. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

15.1 Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanoveni § 1908 občanského zákoníku
nebo jednostranným právním úkonem, tj. písemným odstoupením od smlouvy, a to
před uplynutím lhůty plněni z důvodu podstatného porušeni povinnosti smluvních stran.
Dále může tato smlouva zaniknout písemnou dohodou smluvních stran. Návrhy na
zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

15.2 Odstoupeni od smlouvy musí odstupujÍcÍ strana oznámit druhé straně písemně bez
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušeni smlouvy. Lhůta pro
doručení odstoupeni od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 10 dnů ode dne, kdy
jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupeni musí být
dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje.

15.3 Stanoví-h strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy až po jejím uplynuti. Jestliže však strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj
závazek nesplní, může strana oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty
dodatečného plnění, kterou stanovila, a to i v případě, že budoucí porušeni smlouvy by
nebylo podstatné.

15.4 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo
ujednáni uvedená v jiných článcích smlouvy:

,ý.;; ;C

19



r""

l

S
Z
?
7
7

É

E

i

fi

i

i

"l

Š

t

l
Š
S

'i.

.Ť

.k

l

'i

l
Ĺ

1

,
:·

,

=

l

i!
i

- prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 14 (čtrnáct)
kalendářních dnů,

- delší jako 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla,

- v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo
projektovou dokumentaci a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků
a zhotovitel tak neučiní,

- neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes
písemné upozornění objednatele,

- neumožněni kontroly provádění díla a postupu prací na něm,

- zahájení insolvenčnIho řízení proti zhotoviteli, likvidace zhotovitele,

- při porušeni povinnosti dle ČI. 19.10 této smlouvy.

15.5 podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

- prodlení objednatele s předáním staveniště a zařIzení staveniště větší jak 15
kalendářnľch dnů od smluvně potvrzeného termínu.

- prodlení objednatele s-platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního
režimu delším, jak 45 dní počítaného ode dne jejich splatnosti.

15.6 Důsledky odstoupení od smlouvy:

15.6.1 Odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupeni druhému
účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se
však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody
uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů
mezi smluvními stranami a dále i jiných ustanoveni, která podle projevené vůle stran
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní
pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

15.6.2 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňováni vad a nedodělků, a také záruky
za jakost prací jim provedených až do doby jakéhokoliv odstoupeni od smlouvy platí i
po takovém odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení
realizoval.

15.6.3 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činnosti oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla,

- zhotovitel provede finanční vyčísleni provedených prací, poskytnutých záloh
a zpracuje "dílčí konečnou fakturu",

- zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předáni díla" a objednatel je povinen do
3 dnů od obdrženi vyzváni zahájit ,,dílčí přejímaci řízeni",

- objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury,

.Tg.

20



..':':' · ' '

.';.'.'.'. '

m.' ,-'"-- - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
)",j jinak.

15.6.4 V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného
;:':".:: :...i v postupu ke shodě a písemné dohodě, bude postupováno dle ČI. 16 této smlouvy.

16. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně čIdovanými
smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami
smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

17. VYŠŠÍ MOC

Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale
nebo dočasné plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabyti
platnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně
předvídány nebo odvráceny. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění
smluvních povinnosti, bude neprodleně informovat při vzniku takových okolnosti druhou
smluvní stranu a předloží ji o tom vhodné doklady příp. informace, že mají tyto okolnosti
podstatný vliv na plnění smluvních povinnosti. V případě, že působení vyšší moci trvá
déle než 90 dní, vyjasní si obě smluvní strany další provádění díla, resp. změnu
dodatkem k této smlouvě.

18. POVINOST MLČENLIVOSTI

18.1 Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při piněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

18.2 Zhotovitel je povinen zavázat povinnostI mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

18.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

18.4 Povinnost mlčenhvosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

m's* 21



r

r
ŕ
Š

S

í

j

i

Š

.

ä

J
ä

Š

-i

"?

l
ii

)

á-i
iÄ
t

:J

·::1

m!

'ľ

S
S
'í
i

Ĺ

l"S

Š
Š

-e
b.

Š

.rg

i

ii
Š

"k

Š: ' ·.

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

19.1 Zhotovitel nesmí převádět úplně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má
plnit podle této smlouvy, aniž by obdržel předem od objednatele písemný souhlas -
s převodem, s výjimkou práv a povinností na základě Smluv o dílo uzavřených se svými ·
subdodavateli díla. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních
stran, změnu právní subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez -
zbytečného odkladu.

19. 2 Pokud by se některé z ustanoveni této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna

-·:Yplatnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli
vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude ..e

.'"Až

dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které "'j
bude respektovat ujednáni a zájem smluvních stran.

19.3 Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v ČI. 1. této
smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů,
zavazuji se strany oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto
údajů.

19.4 Všechny záležitosti a spory vyp!ývajÍcÍ z této smlouvy se smluvní strany zavazuji řešit
především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plněni
smlouvy.

19,5 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo
osobami jimi zmocněnými.

19.6 Tuto smlouvu je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto
důvodu nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

19.7 Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

19.8 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
a dále povinným subjektem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním
své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

19.9 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel poté, co bude uzavřena tato smlouva o dilo,
zveřejní na profilu objednatele tuto smlouvu o dílo, jejíž součásti budou mimo jiné
i identifikační údaje zhotovitele a informace o nabídkových cenách zhotovitele
a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

19.10 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že vůči němu neprobíhá insolvenčni řIzení,
ve kterém bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, nebo insolvenčni návrh nebyl zamítnut pro
nedostatek majetku zhotovitele a není v likvidaci. V případě, že je toto prohlášeni
nepravdivé anebo v případě, že jedna z výše uvedených skutečnosti nastane v průběhu

22



účinnosti této smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu
s ČI. 15 této smlouvy.

19.11 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru neplátců DPH
vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášenI nepravdivé anebo
v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru neplátců DPH v průběhu
účinnosti této smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu
s ČI. 15 této smlouvy.

19.12 Dnem podpisu této smlouvy pozbývají platnosti všechna předchozí písemná i ústní
ujednání smluvních stran vztahujÍcÍ se k dílu.

19.13 Tato smlouva je tvořena 23 stranami textu a jednou přílohou, které je její nedílnou
součástí. Přílohou č. 1 je oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) dodaný v tištěné
podobě.

19.14 Smlouva se vyhotovuje v dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží
jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotoveni.

Ve Zlíně dne 17 -06- 2919
Za objednatele:

Mgr. Ing.
náměstek editelství

Ve Zlíně dne c?t G

Za zhotovitele:

" 23



Místo:

Objednatel:

: A

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Rekonstrukce skladu OPL (drog) v objektu UO Uherske Hradiste
Velehradska třída 1217

Zhotovitel:
PRUKON s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 3.6.2019

lČ:
DIČ:

IČ: 47674237
DIČ: CZ47674237

lC:
DIČ,

lC:
DIČ:

ze 3 189 186,39
ze 0,00

V CZK

3 189 186,39
0,00

3 189 186,39

669 729,14
0,00

3 858 915,53

Projektant (AD), TOS Zpracovatel
l ,

Datum a podpis: .

Objednavatel

Razítko

Datum_a__podpis: Razítko

.W'

Strana



;y"" " "" " " """ "" """ "" " " " """"" " ' " -" -- -"" '= " ": "" ;': :' m,' '."=·',"%'
.j": " :" " r"

,ŕ:- .· '.·:::- :·'
'. ' · .' ' C ";· " . ·'·::. .'K-

Č" , .
-"- . --.U :: ·

:- -

"- ".' .-':.q' '-. .

·.' . ·:: -:.-'
q

.·" -'.·í:·' :· l

: ·- -- 'Š" : · -:::';' ..::
C; ·.· "-:.1"' ·.-.·".'

r;:·· .C:S -,-:'. -
:." "." - -.:.: :; . ." ..
Č.". ::' '.' - . -..' -j:yí : '. : '

. .. ..

S' -
" i:' -" "- REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:
Rekonstrukce skladu OPL (drog) v objektu Uč) Uherské Hradiště

Stavba: . 'Velehradská trtda 1217
Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: PRUKON s.r.o. Zpracovatel:

l
Kód objekt Cena bez DPH jczK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

SO 01.1
SQ 01.2
SO 01.3
VRN

SO 01.1 - Oprava stavební části skladu OPL
SO 01.2 - Zdravotní instalace

SO 01.3 - Elektročást
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady ze souh rnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastni
Vyplň vlastni
Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

3 189 186,39 3 858 915,53

1 631 056,55 1 973 578,43
799 859,42 967 829,90
693 270,42 838 857,21

65 000,00 78 650,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

3189 186,39 3 858 915,53

PROHLÁŠENÍ NABÍZEjÍCÍHO:
a) Zhotovitel prohlašuje, Že podmínky a rcůzsah poptávky (výkrescvé á textcvé části a soupis výkonů - výkaz výměr) podrobně prostudoval, Že jsou
mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, Že ha veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopeni či nerespektováni
těchto podmínek, nebude brán zřetel.
b) Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou. V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně
upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.
POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMER:
al veškeré náklady na přípomoce, lešení, přesun hmot a suti, uloŽení hmot a suti na 'kládku, vC poplatků, dopravu, montáŽ, zpevriěné montáZm"
plochy, vnitrostaveništni dopravu suti, atd...jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách.
b) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaŠkolení cbsluhy, provozní řády, manuály a revize
v Českám jazyce, revize elektro, aj. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hodin,
C) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, dokumentace skuteCného provedeni stavby
d) Součástí dodávky je kompletní dokladová Část díla nutná k získání kolaudaČního souhlasu stavby, vC. zapracování a realizace vŠech poŽadavků
vyplývajícich z kolaudačního řízení a požadavků dotčených orgánů.
e) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, kteí"é jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokonČení a provozováni díla (např. požární ucpávky, VC. jejich seznamu, dodáni požárně hasicích prostředků
dle požadavku PBŘ (8ks), splnění veškerých podmínek PBŔ, Štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zaň"zerň a potrubní závěsy, nátěry,
pomocné konstrukce, montážní materiálv, materiály a práce nezbytmé z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje,
speciální opatřeni při prováděni prací, první náplně, opětovná montáŽ stávajících prvků - Částí stavby - zařízení a materiálů zpět do původního
stavu, atd.), které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.
f) SouČástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyČení konstrukci, koritrolai měření, zaměření skutečného stavu, geodetické
zaměření pro"áděných inženýrských sítí, apod.
g) ScuČástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb a oscb.
h) Součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady scuvísejicí s výstavbou y zimním období, průběžným úklidem staveniště a přilehlých komunikací,
likvidace odpadů, dočasným dopravním omezením, zřízeni protiprašných příček v chodbách, zajištěni ochrany areálu a staveniště (proti vniknutí cizí
osoby) bezpeČnostní agenturou po celou dobu výstavby, atd.

sťšM"

St,ana2,2



......

;';··:'%- ".'
··'.'.'. '..:'.'µ' .· .
"" ' g-" '4 'j"7 q '

·....'..';?: ·

Oi:):; ek't:

á;:' ,' ' jK<):
Č" ,Wi"c

Objednatel:

Zhclto'jite:.:
PRLjKOld s.r.o

Projektant:

Klů"ů i-.!S

skladů O¢'t idrcSi 'i .'bjekc'ů Uherské HrädiStě

:yú u'ĺ .'j - C)F.'ray'a Části skladu í39L

třída 1217'

cí.-.cz:
Datum

ic:
UČ:

lČ:
IjÉ:

lČ:
DIČ,

lČ:
UČ,

47674237
CZ47Ó74237

1

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 631 056,55
Ostatní náklady C,C0

Cena bez DPH 1 631 056,55

DPA základní 21,U0% ze 1 63" 056,55 342 521..88
sníŽená 15.,0U% ze O,® Cl,0C'

;Cěna s DPH y CZK 1 973 578,43

Projeiítemt, AD, TOS

Patům _ápodpls:

Objednavatel

RazítRo

,Zpracovatel

'.Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

FRUKQN S.?.0.
Jateční 169
7ÓC) óĺ Zlín

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 3 z 26

Razítko



,:,·'.."·"··
·.":·...·' :.·:7:.' :'

,,,' :,,,,j

':: '.·""·;ti" · -,

C""' 'I,,), E y, Á "'""t .I É
m

,,,:i' Sta'..'bz: Rc|ujr,su1jkce čJpĺ c'bjekji ua Cheche Hradiste

," ' C'bjekE: SO ů1.1 - Oprava části skladu OPL
í'

' Nístci: Datum:

' Objednatel: Projektant:
Zhctcvitel: PRLJKON s.?".0. Zpracwatel:

Kód - Pôgis

l) Náklady z rcízpočtu

HS\/ - Práce a dodávký HS\/
3 - Svislé a kcmpletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vÝplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Ý997 - Přesun sute

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

71 1 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plyn Um
766 - Konstrukce truhlářské
763 - Konmukce suché výs'avb'i

767 KonstrLlkce ĹámeČrlické
771 .· Podlahy z dlaZdic
777 - Podlahy lité
781 - E)clkonČg\/aci práce - obklady

,! 733 Fckončovacl práce nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
. ..6

<:2

Ostatní - Ostatrií
:)' Ostatní - Cstatní

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zaňzení staven iště
Projektové práce

,,,i Územní vlivy
P TO'/C'Zň i' \'Ĺt\"/

,,! jiné VRN
E kŕ ,Komgletacni cwmost

t'
l Celkové náklady za stavbu l) " 2)

.::·.

jí.: ·.

Strana 4 z 7.6

\/'eleh'adska t'idz j71

03.06.2019

Cena celkem jczK]

1 631 056,55

699 559,03
259 654,16
247 391,00

83 465,63
93 782,C6

15 266,18

8'14 897,52
892,50

98 ,983,19

143 489,01

128 531,16
J6 795,84

356 708,85

34 983,69

13 923,00

3¢) 690,28

86 6ClC,00

86 600,CC

(j,C0

G,00
0,CO
0,00
CLCC
0,00
C,00
(j,C0

1 631 056,55

.. U'Msý



r . '
,... ., .: .'"Ž"

..,.;- ::' JO});" : ·

izc) ZPOČE'"í"'
.: : . ·

,':
:'.,:·8' :,' "

'::í:5. .;.;:.

':" ,,i Stavba: RekůnsLrukce sX:taáj č)pľ ldroM " ':jbjekŤLl UCI (Jije!"ske :--|räCisre \/2|ehradsia Lrida 1717
f' :.'·

"·;.' .· .

jj,,,: objekt: so 01.1 - Cípra','a stavební části skladu OPL

' Mistc: Datum: 03.06.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: PRUKON s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 631 056,55

HSV - Práce a dodávky HSV 699 559,03
3, ,Svislé a kompletní konstrukce 259 654,16

' 1 K '311272031.XLA |Zdi'io z tvárnic Ytong PÁ ""500 200 tí zdiva 20Ó " ' '"""""""
mm m2 252,801{

""" Zdivo z tvárnic Ytcmg P4-500 zdiva 300 : """"""" " " '
2 K 311272231.XLA m2 ' 3,600

mm

"M.Č. 1.3" 2"1,3 ' 2,600 '

"M.Č.. 1.11" 1"1 1,C00
Součet · 3,600

,Příčky tí 150 mm z pórobetonových přesných
3 ' k 342272523 lhladkých příčkovek objemové hmôtnoäti 500 ' m2 ' 16,960

·kg/'m3
. 5,3"3,2 16,960

' 6 - ljpräv'l povrem, podlany a osazovani výplni
,

J, ':.'

[Xlljů1ění dosavadních maz:anin betonem
:',i- 4 K 631312121 · - - C m3 3,6CÔ
',',., , ", prostým ptcchy dc 4 mZ tloust'ky io 80 mm : '

l

45*0,08 3,600
,5 , k ;631362021 výztuž mazanin svařcvanýmf sítěmi Kari t 0,200,

,
45*4,44/1000 0,200

Vápenná omítka Štuková dvc/u'/rstvá vnitřních
6 K ROl- 612311141 ! - ·- · " " " Č)"' t' ' · m2 67C,912'isten nanášena ručne, 'lC. , nsada pro .l plismrn

·: · :

:' :: "M.Č. 1.00" 3,2*"3,2*2+3,7"3,2*2 44,160

ý "'NLČ, 1.01" 3'3,2"2+3,7'3,2"2 42,880
... .:·: ' "'M. Č. 1 .02" 3 ,7"3 ,2*2+6 ,4'3 ,2"2 64,640

"M.Č. 1 .03" 3 ,9"3,2"2+9*3 ,2*2 82,560

"M.C. 1.04" 6,1*3,2"2+7,8*3,2*2 88,960
"M.Č. 1.05" 2,95*3,2"2+3,7"3,2"2 42,560

A

!' "M.Č. 1.06" 1,75"3,2"2+2,8"3,2"2 29,120
Š ' '.'í'". "M.Č. '1 .07" 1 ,75"3 ,2'2"2,8*3,2*2 29,120
B.;:' :

"M.Č. 1.08" 2,4*3,2*2+9,75"3,2"2 77,76C'

"M,č. 1,09" 1,8"3,2"2+2,6"3,2"'2 28,160

"M.Č. 1.10" 1,8"3,2*2-r3,73'3,2"2 35,392

"4\.Č. 1.11" 2,4"3 ,2"2+1 0"3,2*2 79,360
"Zádveří"' 1,6*3,2*2"2,5'3,2*2 26,240

:,:' Součet 670,912

Tenkovrstvá $itikQnsilikátová zrnitá omítka ti.
í'. ' . R .- - - ..., - mZ 96,0007 K '.[)1 622521011 11,5 mm včetne penetrace vnejsich sten

':':. I

,:-':," , vyspraveni a vyrovnání podkladu, 2x stěrka
K 'ROD - 62225800R . . . . m 96,OOO:

' i fasadmm lepidlem " lx perlinka
9 K l Ri 1 .·62225800R1 Oprava hydroizotace - asf. č'ás, vC. napojení m2 5,000,

1C K 'L1811 29-767-01.4 Lešení prč: opravu fasády, řadové, v. cíq 8 m m2 96,000
l'""' """ """' "Osazováni zárubni nebo rámů dveřních kovových kus 13,000

11 ', 642942111 dc 2,5 m2 na MC

<1::-:-

Strana5z2.6



. . . Sv. ..

" " ." g.:

g
' . ·.: ;ů'· .

·-..>*.: .·

P?..

;?;A'&,Ž¢-' PÍ T\/[1 Kód Pcpis ,'.',,: MmoŽsZvi j.cena Lél?ä caxem. [C7X]
J,ť:.·.".

:';". ;--iij ""' " "

l l

' '" R' ,bj (ju Ej, c! Kěžré zděni p'c '."'

i2 l' I @1-5533' ;1ň"? l " k';': /.000"""' Ť' "" 95 7G(; l //'", p"cúpc·Žá""í Ev' 3o,'d23-c '

Š,: :

l zCircbeň

p"č) běžné zděři ')rcnci'ý ĺ Á:" ' " '

13 l' l RC2- 55.3.3 1 104 - /-G - -' · - " kus " 4.00U
ši;,.; ' 9> 8j ' LíP, p/"ot!pczárm ľW 30/DP3-C

·Š.;J ,.š- zárubeň ocelůvá pro běžně zděni hranatý profit , "
,,,. Ĺ4 M R03-5533 1106 ' 95 9CO LiP, protipožární EW 3O,'DP3-C ' k' ' . 8,000 ,

15 K RC-4-642942221 Osazováni rámů dvoukřidlych dveří kus 2,000

_ . 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni . .. ... . _,,. ._,...__ ,.. ._. . ... .. . . 83..465,6.3'Vyplnění a zapraveni dráŽek ve stávající

' 16 K '181207-9·-01 bet.mazanmě po bourání stáv,svislých m2 15,000
k(jnstrL|kcí do hl. 10 cm, beton C 20

, ,
' 17 K 181207-9-02 Oprava podlahy seŠíváním stáv.beton.mazaniny m2 . 45,000

VyČištění budov bytové a cbčanské výstavby při
18 ' K 952901111 .W .. m2 300,000výšce podlazt do 4 m

Bourání příček z cihel pálených na /Wy/C ti do
19 K 962011132 m2 2m600100 mm

3,2"8 25,600
Součet 25,600

'Bourání příček z cihel pálených na /ň'/c ti do : """" "" ,
Z(J K 9620311.33 mZ 19l,00'j1 50 mm

3,2"60 192,000
SouČet 192,000

Boljrání zdiva z cihel pálených nebo
2'1 K 962032231 \ " m3 6.400vapenopiskôvych na h V nebo k ',lC pres 1 mj '

'" ' Bourání podkladŮ' fiOď dlažby nebo mazanin "" " " " " " """""""" "" """ ""
; 22 k j965Cí42141 :beto|zcjvých nebo z litého asfaltu tí do 100 mm m3 4,724

i.. ' pI přes 4 m2 .. ...
47,24*G,1 4,500

1Bourání podlah z dlaždic keramických nebu
23 K 965081213 ' · · m Pb " mz 49,540Íxylohtovych ú do 10 m , ploc ,y pres 1 rrí2

24 ; K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pI do 2 m2 m2 · 27,974

5"0,6"1,97+14"0,8'1,97 27,974
Součet 27,974

" ; """ "Vy6(juráni kovových dveřních zárubni pt gřes"Ž"'""' " i
! 25 X 1968072456 m2 2,364

i m2
1,2'1 ,97 2,364
SouČet 2,364

26 K 968072558 Vybouráni kovových vrat pI do 5 m2 m2 i 5,713

2"1,45'1,97 5,713
SouČet 5,713
Vybourání QtvQřČi ve zdivu cihelném pt do

27 K 971033R1241R.1 j0,0225 m2 na MVC nebo MV El do 300 mm l kus : 15,000i
l vč.zed. zapraveni

'!Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,09 :

28 K 971033R2341R.2 :m2 na MVC nebo MV ti do 300 mm vč.zed : kus 20,000'
Izapravení ' ; ,
btiuČení (osekánij vnitřní vápenňé""'ňebo ' '

; 29 K 9780!3191 1vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 m2 1cQ.000j
1%

,...

997 - Přesun sutě 93 782,06
""' "íVnitrostaveniš"tn"í doprava suti a vybouraných " i " " !

: 3Q K j99701 3111 :hmot pro budovy v dc} 6 m s použitím , t 81,500!
mechanizace

: 31 K j9972Z1 571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do l km ' t 81,500!

i " ""Příplatek ZKD 1 km li voda"t'ovné dopravy ' ' """""" ĺ,
32 K '997221579 , . t '15,000"v' bouraných hmot

81,5*10 815,000

St,ana6z26



ft. .N ..

,,,E! .'-%'
3>.

1'·: :-- :'.&." '
,..;':·.'.,',·i:s?.""

:
:. .'. :.u,S'",'; .:1

. ; ::'u:' '·:.1·-. .
..f; " ". ·.';.·, . '

-" ',:""" př "ýj? '(ód Pcpis \'1 j C2'"ä [CZX; : C"Č\ CC""' "" ;cu'

2"·:"' ":'.' .,:äP';.::'
:":' :!'." 33 x; 997?' 38Z" d::9cr' na 'klác'ce (Sk'i"kC'r'"é 8"' ser

:;'"·"·""·ig':'.

,.".';;'j:,'. 998 - Přesun hmot
:Z' '.' '

.í:-'".'" É":" 34 K 998011001 Přestm mot pro budovy zděné v go ó m 52,103

.í!'"-.
.i':.··
7"·'-

"' PSY Práce a dodávký PSY 844 897,52

711 Wolace proti vodě, vlhkosti a plýnům 892,50
Provedeni' izolace proti zemni vlhkc}sti

35 K 7111911R01 hydrôizo!ační stěrkou vodorovné na be=Lj, 1 m2 1,000
. . . vrstva vč.impregnace

"Sprcha" 1*1 i,000
Provedení izolace proti zemní vLhkosti "

36 K !7111921ROZ hydroizcAačni stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva ' m2 2,000
, .. ,,_vč.impregnace

"Sprcha" 1'2 2,000
' máta těsnicí hydraulicky rychle tuhnoucí se :"

37 M 5858/005 ' r ' i· kg 10,000'siranovzdornym po ívem
' 38 : m 18í2i7-711-0í ;Těsnjci páska m 4,QU0

. .., . .:

766 - Konstrukce truhlářské 98 883,19
' Qi ÍMontáž dveřních křídel otvíravých 1kříd!cwých š i kus 5,000

39 ! K 766660001 dn 0,8 m do cceľové zárubně
:
I

dveře vnitřní protipožární hladké 1křídté ' kus 1.000
40 M R01-6 1165331 70x 197cm, EW 30/DP3-C, se samozavíračem :

dveře vnitřní proťipúá."ni hkdké fotiovcirié ""

. 41 M ;R02-61165332 ľkřidlé 8Cix197cm, EW 30/DP3.-C, se : kus 4,000
samozavíračem
HůntáF dveřních křídel ot"'b/íravých 1křídlových š '

i 42 K :76666(jcj2 W kus 8,C'CO
pres 0,8 m do ocetove zárubne

dveře vnitřní pročipožCrni hladké 1kŕid/é ' kus 8,000
43 M R03-61105333 90x197cm, EW 30/DP3-C, se samozäviračem

44 K 76666001R01 Montáž dveří posuvných - atyp. kus 1,000

Atypické dřevěné, posuvné dveře 160l)x1970,
45 ' M R04-61 16 i'76R kus 1,000vc, veskereho pr/s(use/7sM, dr. zarL'bne

' 46 M 6116176R2 |Pojezdové kování kus : 1,000
" ŠVyvěšení nebo zavěše"ní dřevMých křídel dve"é;"

l 47 k ,766691914 4,1 do 2 m2 " ' kus l 24,000

'"lvyvčšení - demont." 1 5 15,000

"Zavěšeni - nové" 9
SouCet
Vyvěšení nebo zavéŠerň dřevěných křídel dveří "' """ l
pI přes 2 m2 kus !
"Vvyvěšerií " l
"Zavěšení" i

9,000

24,000

48 : K !766691915

ŠOljČ€t

VyveSení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pI i """ """"""
49 ' K 766691917 ! kusdo 4 ín2 l

"VvyvěŠeni - demont." 2
Součet

1,000
1,000

2,000

2,000j

2,000

2,(100
1"""50 k 766695212 ;MontaŽ Í'ruhlářských prahu dveří 1křídlovýeh : "" """"

.___ Šířky do 10 cm
i kus 4,0'00'

51 M 61187396 !P'áh dveřní dÉevěný bukový ti 2cm ď 82cm š |""kus 4,0uoi 10crn :
""' 'Přesun hmot procentní pro konstrukce "" l % 982,651Ĺ

i 52 K 998766201 .truhlářské v objektech v do 6 m

763 - Konstrukce suché výstavby 143 .489,01.
l Oemontáž obloŽení podhledů'z ocel. panelů,

- A . m2 30,0C0' 53 K |R07 07766 ,21811 Ĺplechu

. 54 K j767582800 !Demontáž roštu podhledu m2 30,0G'0
ms' . '. '

S,,ana7,26



.n . . -

si,,

5.·..:
j; ':;; '7

F-Č Typ iC5ci Pop!s MJ ,'-/\.nožst'ď';' 1c7K'j ':'3ňä cetkem fCZX j
:.;·.:'.',',"3:'

G;;" ." ::.':.:j;
7Yjhied|i e 'F·Ĺ^ý'_'1

l:" 55 X RC· pa2ely veľ íle 0.?6 m2 Rä U!'sčš·2:2ý ','jdi':e".n:;·' m2

Ej,- 'y' ce,zě n;ccMŽe c-cd/:k':/t; :;;.C. 1.00- 'l í js';·i.i
S" "Irv' "ĹŇ'Gr// m rc.rEGž dcCiA:, l Qrř'h

g 'ič. vŠěc/? kc t'ieni,
zC'jěsů, Ĺic,¶ytů, gčg'.

"Ns.Č. 1.00" 3,Z"3,7 11,840

"M.Č. 1.01" 3"3,7 11,100

"I'/ĹĹ. 1.U2" 3,7"6,4 23,680

"M.C. 1.03" 3,9*9 35,100

"M.Č. 1.04" 6,1"7,8 47,580
"M.Č. 1.05" 2,95"3,7 10,915
"M.č. 1.C(5" 1,75'2,8
"M.Č. 1.07" 1,75"2,8
"M.Č. 1.C8" 2,4'9,75

"M.Č. 1.09" 1,8"2,6

"M.č. 1.10" 1,8*3,73
"M.Č. 1.11" 2,4"10

4,900

4,900

23,4U0

4,680

6,714

24,0CO
"Sokl" 3"10 30,000
"zádveří" 1,6"2,5 4,000

:Při]jlatek k montazi mineráiniha podhledu na
, 5ó k ,763431Q41 jzavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m2 242,809

;m
' !Kazeta stropní pre minerálni podhkd" kus l 690,00057 M 767-MS-01 ! 600x600x15mm

"M.Č. 1.00" 42 42,000
'M.Č. 1.01" 35 35,000

'N\.Č. 1.02" 63 63,000
"N\.Č. 1,03" 105 105,000
"M.č. 1.C'4" 143 143,000
"M.Č. 1.05" 35 35,000
"hl Č 1 06" 15 15,000

"M.Č. 1.07" 15 15,000
",^/ĹČ. 1.08" 68 68,000

"M.Č. 1.09" 15 15,000
"NLČ. 1.10" 31 31,000

"KLČ. 1.11" 83 83,000
SouČet 650,000

í'""' " " " Napojení minerálního podhledu na stěnu """""
i 58 K 763431201 obvodovou liŠtou m 222,650

73'3,05 222,650

S9 M '767-MS-C5 iObvodová lišta (20xZ5x3050mm) ku:: 75,C00
"M.Č. 1.00" 5 5,000
"M.Č. 1.01" 5 5,000
"M.č. 1.02" 6 6,CBjÔ
"M.Č. 1.03" 9 9,000

"M.č. 1.04" 10 10,000
"M.Č, 1.05" 5 5,000

"M.č, 1.06" 3 3,000

"M.Č. 1.07" 3 3,000
"M.Č. 1.08" 8 8,000
"M.Č, 1.(J9" 3 3,000
"M.Č. 1.10" 4 4,000
"M.Č. 1.11"12 12,C00
Součet 73,000

R-02L1"81129-767- Přenos'r,é""(eŠeni pro montáž podhledu -
60 K : kpt 1,0%

,01,.3 montaz+de montáž (cela plocha)
Přesun hmot procentní pro sádrQkartc]r,ové '

i Ó1 1( !998763401 · ' -7 % 1 418,612konstrukce v objektech v do 6 ,l
:

St,ana8z 26



Qy·; . ·" "'
A

.·' .' · ' ..:·:'
S: "' . " "" '.-'

š ,·.·"."·i.j.:·' p"

- . ·-:-:'". .. ,C.
-' -:;5 .

:.:.-: S ".
-:9·.". =C. "

E '":;
6?

*".:"
9::.·'
'," 63

.:.'

64
65

66 .

; u

-:

"!"yp Kód r'wi5 rMJ Mnozsz'·i1 j.cena jczK] Cena ceike'|T, LXi
.J

m

767 Ko'jstůukce "ámečnické 128 53',i:,
Montáž mřížek věuacich i ':'C'x250x2(]0mm, vč.

uK 767810'! 2'! R.1 . - , . , , . KLIŠprostupu zd enoú k(jnjtrukcť, zed, zc,p ŕQ,"énj

Mřížka větrccf 100x250x200mm ocel. vC. klapky
m 767-ms-o1 ir. 11 napojeíjé říCi EPS, ekktrc>,sropojeííi, v";. kus if0.000

kUeláže (cca 16L) brň)

K '76762071R 'Montáž kování dveří ' kus 10,000

M 55341 IRO Kování dveří vČ.kliky : kus 10,000
Montáž dveří ocelových" vchodových ' kus 2.0uo

k 767640221

.. . . dvoukřidtcyých bez nadsyěttikudveře dvoukřídlé, vnitřní, h(inikové 1450X1970 '
VC. rámu ú madla, prostupnost tepla nemši než :
1, l W.m, oteviravá část světlá Šířka min IOU
cm,druhé křídlo zbytek cca 450, bezp. sklo, vC. :

· 67 M R11-553411RI kováni, rat rámu Šedá, zapuštěný práh ' kus 1,000-
,' /bezprahové), vodící značení, zámek i,' " bezpečnostní, napojeni na EKV systém, vC, i
,:kováni, vC. větrcici mřížky v pevném rámu

i (řešeni podtlaku) menšího křídtä
;

,dveře dvoukřídté, 'mějsi, hliníkové 1600X2100 '
:vč./"ámu a madla, prostupnost tepla nenšŕ než
1.1 'N. m, oteviravá část světlí šířku min. 100 i
cm,druhé křídlo zbytek cca 60 cm, bezp. sklo,

68 M R12-553411R2 kus 1,000vc. ko' am, ral ramu šeda, zapustený prah
('bezprahové), vodicí značeni, zámek
bezpečnostní, slapojeRí řIQ EKV systém, VC.
kováni
ŕŕesun hmot pro"centní pro zámečnické"" "

l 69 K 9'38767201 . % ; 270,730.konstrukce v objektech y do 6 m

771 - Podlahy z dlaŽdic . 36 795,84

,,,
70 : K 'r01pc771571131

,

Montáž podlah z keramických dlaždic
protiskluzných do maľty vetkoformátová 30X30
cm vč.broušeni a stěrkôváN šťáv podktadu (ti m2 47,540

istěrky max 10Cmm)
i
"M.Č. 1,11" 2,4"10
"Prostor pod schodištěm" 2,8*6,3

"prostor ped dveřmi" 1,9

24,000
17,640

1,900
"Prostor zádveří" 1 ,6*2,5 4,000

RQ1pc1 - 1811.29- Dhžba protiskluzná, Šedá, 'lelkofc) tmátová ;
71 : M " l i m2 47,5"40

, '771- 30x30 33x3cm,) i
"M.Č. 1.11" 2,4"10 24,000
"pr(jstor pod schodištěm" 2,8"E-,3 17,640
"Prostor pod dveřmi" 1,9 1,%0
"Prostor zádveří" 1 ,6*2,5 4,000
SouČet 47,540

' ' ' lk'řesun hmot procentni pro podlahy z dlaždic v ' y !
' 72 K 998771203 ; 347.517,!objektech v dů 24 m ' : . ... ..,,

777 - Podlahy lité 356 708,85
'l

l

i l 'Strojní broušeni podkladu před provedením ľitě '
l

73 ! K !R01-pc-777111 123 ;podtahy, vysáti, vyrovnáni, kompletní příprava m2 , 185,600'

i , podkladu, tmelení poškozených spar a dilatací
l
Ĺ

"výkay výměr viz výkres 03-01" 185,6 185,600
i I "" """"

; Vyrovnáni podkladu podlah epoxidovou stěrkou74 l K :R01-pc777121115 m2 185,600
l · plnenou pjskem plochy pres 1,0 m2 ti do 15 mm
; ' Příplatek k ceně vyrovnání pod!aÍĹy přes 1,0 m2 i !
l! 75 i K 777121125 ,epoxidovou stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm l m2 I 371,200

P

: ____ . .. přes 5 mm
"Příplatek ze 2 mm" 2*185,6 371,200

Součet 371,200

St,ana9,.26



·... Z.-"
äé"

á!:!?":" PČ iyp ,, _,)(Óc! Popis 1'\,'ĺ Jj-Cňa [CZK] Ceria jC;.x,

: j ' 7ťi X 7771 311 1 1'""""""' '" ' Ťenetrač"i :"iátě' pcjdlahy' P||"}ěŕ:lj;" mZ 185,6CC
pisxem

::· ""' '"' "' " Kp'c' ä'es '2 Co 3 rrr
77 X 7775í1125 :, . . , , ,. , nZ 18ckCC

.:'ť" .É . prí!rnysleye .lite pcjcj&n ,'
7!1""' 1( '7775'113R Krycí a7[isíat'cké (antistat'cké PVC' r-Z ' 7(1 DOC'

'"' :"""' , l"" " Pře'ua "mOt Fracert]"i pro pQa"iah'v' 'ritě" ii'"' ' ' " ' '
7,/ K 998777211 , . " % 3 541,800

,.· oojektech \1 dc 6 it ..

. .. . 78.1 - DokonČovací práce - obklady , . 34 983,69
Mantaz ůbklacu vnitrníc , keramick; ch hladkých
prŮmyslcň'ch lvetkoformátový obk(ad "

80 K R002-781471211 . ." . m2 . 3C,600'kladenycn do maľty (vel. 40x20cm), at rohově
:.tišty
"M.Č. 1.09" 1,8*2'2ř2,6"2"2 17,600

"Sokt" 13 13,U00
SouČet 30,600

81 M jR-12-59761039 obkládačky keramické ve/koj"ormátové /40X20/ m2 33,660
' ' Demontáž obklaŮ z ôbkladaček keramických

82 K 781471810 . TTIL 4:j,ÔOOkladených do malty
"M.Č. 1.09" 45 45,000
Součet 45,000

83 K 781495111 Penetrace µadktadu vnitřních obkladů m2 17,600

,84 K 7814951 16 Spárování vnitřních obkladů epoxádem m 176,00G

85 K 78149511R 'Spárování vnitřních obkladů čištěni m 176,000

iPřesLjrl hmot procentní pro obklady keramické v
86 K 998781203 ! . % 339,618&jektech v do 24 m

783 - Dokcmčovací práce - nátě"y 13 923,00
Bezoplacŕíové od řezivem zámečnických

87 K - R01-783301 303 'konstrukcí - stávající dveře s mříží + mříže rr2 ' 60,C·00
l chodba

"' odmaštění zámečRických konstrukcí ředidlovým
88 ' X 783301313 - - m m2 60,000odmastúvace ,

"" """ 7áktadní jednonásobný syntetický nátěr
89 K 7833141 DI m2 ; 60,000zamecmckych konstrukci

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní i
' 90 K 783315101 . m m2 l 60,000za, ecmckych kcnstrukci

K|yci"jednonásobný syntetický standardní'nátěr }
l 91 K 783317101 . . . . . m2 i 60,000zamecmckych konstrukm l
P

784 - DokonČovací práce malby a tapety 30 690,28
'Čištěni vnitřních ploch podlah po provedeiŕ ' m '

92 i K 784191007 2 : 300,000malirskych prací _ _. _. ,.. .. .l i
) ;jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra
: 93 i k RCl0- 7842i 1 001 výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do m2 769,912j

,3,80 m, vC. penetrace, přísada proti pK'sním
:

Ostatní - Ostatní 86 600,00
: Ostatní - Ostatní 86 600,00

i , i Oprava vnější betonové rampy {osekáni bet.
P

,i ĺ ! schodníc cca 10 mZ) - vyspravení, nová betonáž
stupnic a podstupnic), osekání sthajici vnější i

! omítky rampy {cca 25 m21 " vyrovnání (lepidlo, i
stěrka, omítka) " penetrace " nový marmotit

94 l K ,PC-rez ," " · r -.-. kpt ' 1.000?o'/Tcho 'a úprava, D·řk\ oplechovani vnejsiho
parapetu oken, popLastovaný pIech, šedý cdstín

i : (délka 2x 4bm, žx 1bm, rš. 40 cm), 3x plechová
! . větrací mřížka pro VZT roz. 0,5*0,9 bm, bourání

,
; i :otyoru ve zdivu nosném 3x(0,5"0,9bm)

i

VP - Vícepráce 0,00

0

l

Strana10z26



Popis MJ
"-r

,'\'\.ňcízst'í'i J.cena ŕcziq
. ,,

. . . , .,. .. ,. .. . .. .
. .

Cena ceti':eizj [CZK]

0,00

S,,a,,a,,,26



P':' '

p";·
·*ý' . , ,.J,j RYČ! Lb i R U ,'", PC'ľ"1"U

:

; ""· Stavba: RetúnstrLlkce skladu OPL ídl'lj§:| "," cIl:)jektu 'Ji; :p L'h±isP.e Htadiste

' Objekt: so 01,2 - Zdrwotrň

e jKSC':
,,": ,'Aisto:

Ĺ'.':.
É.

í'·"' Objednatel:

Zhotovitel:
PRUKCM s.r.cL

Projektant:

Zpracovatel:

:¶

tricia 1217

CC-CZ:
Datum: 03.06.2019

lČ,
oic:

ic: 47674237
DlÓ: CZ47674237

lÓ:
oic:

ic,
DIČ:

Poznámka:

Náklac!ý z rozpočtu
Ostatní náklady

799 859,42
0,CC

Cena bez DPH 799 85C,42

DPH základni 21.,00% ze 7% 859,42 107 9711.48
snížená 15,00% ze lj,Cl0 0,00

Cena s D?H v CZK 967 829,90

PrcjekĹant AD, TOS Zpracovatel

Datum a pcdgis:,.,._,....,.,_,,,..... . Razítko

Objednavatel

_Datum_a pod_pis __ _ __ __ __ Razítko

Zhotoviteí

PRUKÔN S.ř.Ch
JateČní 169
760 Qi Zlín

jDatum a podpis: ____ ___ _ Razítko |ljatum a podpis:
. .

Razítko

S,,ana12,26



"W

REKÁpmjLÁcE Rc)zp(jc"ni
:7.'·: ' db

,,"i': '.".'Sta','bč: Rekonstrukce skladu t"FL. ldl"clgj 'J" objektu Uč) Uherské Hradlste

." objekt: so 01.2 - Zdravotzi Msta!ace

:;'.' Místo: Datum:

,.:' '".·' Objednatel: Projektant:
"' Zhotovitel: PRUKCN s,r.o. Zpracovatel:

Kód - Pogis

I) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY

' ·"' 'T"¶

Velehradská črida 1217

í)3£6.2019

Cena celkem [CZK]

799 859,42

713 - lzotace tepežŕié
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechn lká - vnitřní vcidcvod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
732 - Ústřední vytápění - strojovň'/
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potruEí

734 Ústřední vytápěni armatury
735 - Ustředrii vytápění - otopná tělesa

751 - Vzduchotechnika
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VP - Vícepráce

Z) Ostatní náklady
Zařizeríí staveniŠtě
Projektové práce
Územní vlivy
P rovôzni vlivy
Jiné VRN
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " Z)

799 859,42
5 157,92
7 518,87
3 365,96

25 913,6C
0,ůô

95 982,87
ill 097,34
Z5 999,23

621 923,63
3 90C,CU

0,(10

0,00
0,CC
0,0C
0,CC
0,00
0,ClC
0,0C

7C9 859,42



l

ROZPOČET

StavUa: Rekonstrukce skladu CIP!. {dj"clgl 'l' objekw uč) Uherské Hřadiste Yelehrádska zrida 12'17

objekt: so 01,2 - Zdravútní instalace
t:".'"· .'
.':·.·'.,.j,í':,'.',·'·' Mišto: Datum: U3.06.2019

Ý' Objednatel: Projektant:
ÉÉ":' "k,,'.·: .' Zhatovitel: PRUKON s.r.o. Zpracovatel:

T"'3. .'.
i f

l ,j'.".: PČ Typ Kód Půpis NJ MnoŽství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 799 859,42

PSY - Práce a dodávky PSY 799 859,42
713 - Izolace tepelné

____ __ __ ,.
5 1_57,92

hontáž izolace tepelné potrubí potrubními :
l K '713463121 ! , , . . m 93,0CCÍ|pouzdry bez úpravy uchyceným sponami lx

3+5-ŕ35+50 93..000
SouČet 93,0CiO

'imiůce" tepelná z poíyetylenu"'""" " '"'
2 M 28377103 m 3,ooh22 x 9 rrti-n

' izcňcc? tepelná potrubí z pěrlovéhG"po/yétyíenu
3 M 283771 11 m 5,UOU219 x 9 m'n

tepelná potruói z polyetylenu"
4 M 28377645 m 3S,GQQ22 x 20 mm

" "'" i:zoiace tepelná pMruhi z pénavéhc po{yetyíenu
5 iX m :)0,UOCl28 x 20 mm

Přesun hmot orocentní pro izolace tepelné v
Ó K 998713201 . % jQ,815pbjektech y do 6 m

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 518,87

l 7 K 721174024 :"atrubi" kanatizačni z P? odpadní ON 75 m 1.,ÔŮ(J

! 8 k 1721174q25 Petrubi" kanalizační z PF' odpadní DPI 110 m l 6,000

9 K : 721174043 Pcěrubi kanalizaCní z pp připojovaci m 50 m : 4,:)001

10 I K 7211941(14 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek on 40 kus 1,000

Vyvedeni a upevněni odpadních '/ýpustek BN '
11 : K 721194109 ! : kus 1.000j10lj
12 k 72121m22 j\/pust' sprchová kus 1,CIDG'

l"" " " """""" Zkouška těsnosti potrubí"kanalizace kouřem do '
I 13 K 721290123 ĹON 300 m 11,000

1+6-4
SciuČet

11,00ů
11,(100

1 4 , K ýv\h\1 806 1 ?-721-02 P1apo]ení' ria stá'/. kanaťizaci hcd 1,0ÔŮ
Přesun hmtň pmcentríí pro \'ňitřňi kanalizace 'l

15 K j9987212lj1 . % ' 74,13Qobjektech \1 do (Š m

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 365,96
"""" Patrubi vodovodní plastové PPR svar odyfuze l

l ni ;l 16 K 722174002 ,Pří 115 D 20 x 2,8 mm
" Notrubí vodovcd"r'í" plastové PPR svar polyfuze : '

: m 3,000,, 17 K ,7Z2174lj03 1PN1ól)Z5x3,5mm
--l -

18 K :722190401 Vyvedení a upevněríi výpustku do ON 25 kus 4,0Gôj
' Kôhcut kubvý"přírný g 3,'4 pm 42 do "l ás" c

19 k 1722232044 . - , , kus 2,000'vnttrm zavit
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí

ŽCI K j722290z26 , . , m 13,0ŮÓ·zawtoveho do ON 50 '
5+3
,soucet

"""" ! 21 k 172zz90z34 Prcjp"laá á"ťezin'Éek(:E! \/Ddo\'cdního potruŠdo"" ""
IJN SU : m

8,000
5,00(1

8,(100

Strana 14 z 2ó



....

R>"'.
:; "

qzi:-'-
2?.:;·.

?C Typ Kód Pcpis iV,1 gj\r;(jŽs':vi j.cena ICZK] Cer-a celkem fCZXj
-% ' ' ·

,tŽŽ"' -' "-""" "" " "' '"""ôř=s|n hrčiť d'g 'initPn' «xbvod v
.:?':'"2"2 K 998722221 33,378
;'.i',':", objektech 'i qc' 6 t:

.E'i: "-'
,<.:.'-" "

'""""" 725 - Zdravotechnika zařizovací předměty 25 913,60
,;:i';:. ' ·

23 K 725219'01 Montáž umyvaclla připevr,ěrého na kcinzoíy- soli!' 1,C'CQ
j!·i":--. . Gř

ý?; -'" 24 : M .64211(M5 L/my"ladto kercímické závěsné bité 65L)x450mm kus 1,00Cl
Ť.":.

l:" : D+M - Daptňky zařízeni koupelen - lx plastový "
;' 25 K R-pc·725291511 dávkovač tekutého mýdla na 350 ml, tx nerez kpl 1,000
iS'"' : ,držák na mýdla (sprchový. rohový}, lx zrcadlo

:700x7(jŮmm
;d+m sprchový kout 90X90 cm rohový - Dveře
ikřídlové 90cm střibrná/čiré NP - ocelový rám,
;výplň nerozbitné sklo, vC. Vanička Čtvercová ;

26 K R-pc-725pc01 ' ď · 'ŕ . ' kpl 1,G0090/90 bila z drcené cO mramoru, Utvor pro srfon
90mm, Sifon sprchový, chrom, vC, podezdení .
vaničky ;

i. .. b

27 M 6346514R Věšák na ručník kus i 3,OOO!

28 K 725535211 Ventil pojistný g 1/2 kus ! 1,000
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných šoub "

29 ' K 725539203 . . . 1,000tlakových do 80 litru or
"ohřivcřč vody elektrický závěsný akumulačni "" " "" "

30 m 54132241 svislý příkon 3 kw objem nádrže 60L . kus Í,000
rychtoohřev

31 : K 725813111 Ventil rohový bez připojovací ťru6iČky nebo jsoub 4.000
, , flexi hadiČky G 1/2 or

32 K '725822611 ' 'éatuie umyvadlwá stojár,ková páková be'" """"" , šoub , 1,000ivýpusti, komplet sada D+N\ ' or '
Baterie sprchová nástěnná pákoí/é,"vč': " " ""'"""" '

K R pc 7258m31! př"slušenstvi {hadice, držák, ružice) komplet 'oub' 1,000
cir '

;sada ĺJ+n\

34 K !725861101 'zápachová uzávěrka pro umyvadla ON 32 kus !,000
' i 'Přesun hmot íjrccentní pro zař zcvací předměty .,

' 35 K :998725Z01 , . ' . ;C 258,674:v objektech v do 6 m

732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,CC'

____ 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubíPotrLlbí měděné tvrdé spcjované t"vrdým ! : "' "' "'""r
36 K 733223204 .. , i m ' 100.0c'0jpajemm D 22x1

Potrubí měděné tvrdé'sRjôvaně"tvrdým
, 37 l K :733223205 ď ! m ' 100,000'

pqenim D 28X1,5
! Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení :

; 38 K i733224ZZ2 -· · m" " ' · ' kus : ' 20,000pnpqky z trubek . edenycn D 15x1
i

i 39 K 733291 1 01 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m i 200,000

100+100 200,000

SouČet 200,00C
' 40 K !998733201 .Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v ' % 934,490

objektech v do 6 m

734 - Ústřední vytápění -. armatury . .. .. 10 097,34

i 41 K 734209113 'Montáž armatury závitové 5 dvěma závity G 1/2 ' kus 20,0001

! 42 M '003L0144 Šroubení radiátorcvé DN"15" "" ' kus 1G,000 l
Ť"_"__""_"43 M 013GQ014 iVenti[ radiátorový DN 15 i kus ' 1U,OC0 l

|Mantáž "hlavice ruČníhů a termostatického
44 K 734291951 l . . , ' kus 13,000

: :ovLadani
Ťermostaíická hlavice pro Žělesa s bočním : :

' 45 M 014Gp' ! -· i · kus : 10,000
jprřpo enjm

" 'Kohout kulový přímý g 3/4 pn ·12 do 185'c
46 K 734292714 kus i 12,000,vnitmi zavit

!KQhout kulwý přímý g 1"pn 4.z dc) 185'C vnitřní
47 l K .734292715 ' . . kus 4,000

'zavit

Přesun hmot procentní pro armatury"v"""
48 i K ·998734201 . % 100,702objektech v do 6 m

""" 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 25 999,23

St,ana15z26



řE.'"-"

:' '

' ""Typ 'Kód Pop's h\: MnoŽství j ceria ĹCZK] čpňiž cekerr [C7K:
, "Š,;: ">9: ': '. "

-j'j":'""
;jg ¥ 7150GOS'" Vyregljlc'/ani ventilu nebe' kohoutt:

, ." ,l kus 1(j,ň00,,,.::.'. d"ic'jregutacni ,g s termostatickym c'iladarírm
..;j:"-".: .

i; 5U . K "' 7351'5'91'0R .Oerr,cmtáž ctcpných těles kus 5,0C'(J
ú:'""""" lil K 73515911R VQňtáž c·toímý'ch těles kus 10,000

:: C" . .
52""" M 48453020R těleso otopné kus 10.000

'Přesi.m hiií"ot procentní prč otoprá tětesz 'l " """ """ " "'
53 K 998735201 . ĹÉ 255,092objektech v do 6 m

gs".·:.'
.'"?" "

:"'- 751 - Vzduchotechnika 621 923,63
E':"." '

Z': '.'

a, " Potrubní dio. odsávací ventitá to.' v nevýb ušném,í'· : 54 ,,, ;181217-735-1.01-d - " . kus 1,0CO
ŕ .prostredí, prům. 200, N=0, 13 kW/230 V-SO Hz

55 : K Ä81217-735-1.01-m :Móntáž potrubního dig.odsávacího ventilátoru kus 1,000

""56 : m 18 1217-735-1. 02-d Ĺspojovůci manŽeta D 200/ 16OEx kus 2,000 :
" ' " T

l 57 K 181217-735-1.02-m 'Montáž spajôvaci manžety [j 200/160EX kus 2,000
i'
l " """T'ýfuková "protideštbvá Zaiuzíě prům. 1'60 " ku, i 1,000

58 M i81217-735-1.03-d d,dávka
' "" ' výfuková protidešt'ová Žaluzie prům. 160 -
' 59 K '181217-735-1.03-m ,- kus : 1,000'montaz

r
: 60 M ! 1812 17-735- 1.04-d Zpětná Klupka prům. 160 - dodávka kus : 1,000 i

6"1 ' k !181217-735-1.04-m :zpětná klapka prům. 160 - montáž : ku, ! 1,000!
I

62 M 181217-735- LOS-d Odbočka jedngstranná 45' 160/100 - dodávka ; kus 3,000

63 ' k 181217-735-1.05-m odbočka jednůstranná 45" 160/100 - montáž ! kus 3,000:
I

64 M 181217-735- ľ,06-d Přechod 160/ 1GO - dodávka kus /,000
"65 K j181217-735-1.06-m, ?řechod 160/100 - mcmtáž : kus 1,000

66 M i 181217-· 735-1.07-d Cdbočka jednostrQnná 45" 100/ 100 - dodávka i kus 1,000

67 i K 1 81 217-735-Líj7-m ;OdboČKa jednostranná 45" 1 ClO .'100 - montáž kus 1,000

68 m 18 12 17-735- 1.38-d Í"dírový ventil odvodni prům. 100 - dodávka kus 6,000

6'? k 181217-735-1.08-m ;Talírový ventil odvodni prům. 100 - montáž kus i 0,000
l 70 M i181217-7.35-1.09-d Požární klapka "vč.servo,7ohonu q r1apaiějjína '", kus i "8,000 :

EPS - dodávka
"""'"""""" Požární kía¢'ka vČ.servopohonu a napojení ria kus i 8,oool "

71 K '181217-735-1.09"m EPS nortáŽ

72 i M 1612 17-735-1. ľO-d Potrubí odsávací kruhové (spiro) - dodávka ' m 45,Cl00

ŕ
, 73 k .181217-73 5-1.1C|-m jpotrubi odsávací kruhové (spiřo) · montáž m 45,000.

! " i PotrubĹ odsávací kruhové, ízQtoce tepelná-
i 74 M i liS 12 17-735- l. 1 ľ-d l m,n táž m 20,QC'O

PoĹrubí odsávací kruhové, izolace tepelná-
75! K |181217-735-1.1Ĺ-m' ,V m i 20,000

! ! 'montáž'"""""""i"' ! Potrubí' odsávuci k7uh"ově, izolace požární - """ "
' m 2,00076 M i18/217-735'-1.12-d dodávka

;
' Potrubí odsávací kruhové, izolace požární

' 77 K 181217-735-1.12-m .V m j 2,000montáž

, 78 M 18ľ2í7-735-1. 13_d Ä3trubi oc/sáCůcí Ŕruhové, oblouk 90° prům. 160- "dodávka i k"' 4,000 l
" ,"Potrubí cdsávací kruhové, oblouk 90"" pr'Úm,160-1 " """

! 79 K |181217-735-1,13-m |montáŽ ! kus 4,oooi

' 8(7 i M 781217-735-1. 14-d Ě'"°t'ubi cdsáŮaci kruhové, oblouk 45"""prům. 100- " ""
' dodávka kus 1,000

" """"""Potmbí"odsávací kruhové, oblouk 45' prům,100-"
81 ' K !181217-735-1.14"" montáž kus 1,000

Potrubí odsávací"kruhové, oblouk 90' prů'm.100- i "" '
82 K ' 1 8121 7-735-1 .19-m .- ; kus i 1,000montaz

půtrubÍ odsávací kruhwé, ob'iouk 90 ' prům. 100-' :
' , kus i 1,00Ů, 83 M 1812 17-735-1.19"d .dodávka

' :' 84 K 181217-735-1.15-d Flexi hadice prům,100- dodávka ' m ' 20,000i
._L... ...

85 K 18121 7-735-1.15-m Flexi hadice prijm.100- montáž m " 20,000!
"""86'"""" K '181217-735 1.1"5 m Prostupy - montáŽ kus ' 8,0(J(J·

"" 87 i M 181217 735 ĺ 17-d MontáŽní Cl spojovaci materiál dodávka ' kpt 1,00'0

Strana 16 z 26



::..'C -- . . -

ä'?.'.
Š.:·;·' ·

Gu:..': .
y' · '

..Š!·í."'·-

:2'.';,

;ířjČ "yp KľjC Popis ,\,'.' ,G\noŽstv' J.cena :(:ZKí Cena čejčem
: .: , ·'.8:'·:

; ;"":. 88 K 181217-735.1.1&r:a lekni lehké pomocné - momáž " mZ 2D,C'(JC'
2Z:'· :"---- -·· ··· - ' --' - ··· -

5?'.'.·; ventilátor do kruh. IP lil! .
'"á 89 ,A1| 181217-735-21)1-d dod"ávka ' " kus Ĺ,OC'0

,f: '

,t:'""" K ' ' "" " Diagonální ventáäior do kruh."poŮubi IP A4 - " "
,žI":" 90 : : 18121 7-735-2.C'1 ·m kas 1.00G

mcntaz

91 M 18 12 17-735-2.02-d Rychtoupínací spona prům. 160 - dcdávků kus 1,000

,í'-' 92 K M1217-735-2A)2-m Rychloupínací spona prům. 160 - montáž kus 1,000

":'" 93 M 181217-735-2.03-d 'Zpětná klapka prům, 160 - dodávkQ kus ; 1,000!

*·: 94 K 181217-735-2.03.-m Zpětná klapka prům. 160 - montáž kus "" """i 000"" "

95 : M 18 i2ľ7-735-2.04.d 'Filtr do kruh. poĹrubí prům ""160" kazeta "' ,
vC. vložky - dodávka . kus 1,000

, .. ..96 : K 181217-735-2.04.m Filtr do kruh.potrubí prům. 160 kazeta kus 1,00C
VČ 'sloŽky montáž

. ,
: 97 M /8 12í7-735-2.05-d ;Protidešt'ová žaluzie prům. 160 - dodávka kus 1,000 :

l

Š

i 98 k :181217-735-2.05-m jprotidešt'wá žaluzie prům. 160 - mcmtáž : kus 1,000
. i 'Et.ohřívač do kruh.potrubi prům. 160, 2, l kw - ' "' "

99 A4 l 181217-735-2.06"d ·d,dávkcř kus i 1,000j

Et.ohřívaČ dc kruh.potrubi prům. 160, 2,1 kW - ' i
1UO K :181217-735-2.06-" montáž kus : 1,0001

101 i M 1812 17-735-2.07-d El.ohřivač do kruh.potrubi prům. 160, regúl""" : kus Ĺ,000
- dodávka

'El.ohřivaČ do kruh.octrubí prům, 16Cl. 'regulace :
!02 K 181217-735-2.07-m i kus 1,0C(j' montáž

i 103 K ,181217-735-2.C8_d "El ohřívač do kruh.potrubi prům. 160, Čidlo P'° " kus 1,00Ĺ
Íregulaci - dodávka
!El.ohřl'vač do kruh.potrubí prům. 160, Čidlo

104 K A81217-735-2.08-m i . . .. kus 1,000
' regutaci montaz . .

195 m 181217-735-2.09-d Tatírwý ventil odvcdni prům. 160 - dodávka ' kus 2,U00

106 x 181217-735-2.C9-m Tatirový ventil odvodní prům. 160 - mcintáž kus i 2,,00C.

107 M 18 12 'Í 7- 735-2. lO-d i OdboČka jednostranná 45 " 160/ 160 - dodávka kus . 1,.000
i

108 K 181217-735-2,10-m 1)dbočka jednostranná 45" 160,'160 - montáž kus 1,000

, 109 : M /81'217-735-2. ll-d Potrubí odsávací kruhové (spiro) - dodávka : m 13,000

' 110' K 181217-735-2.11 -m Potrubí odsávací kf'uh{jvé (spiro) - montáž i m : 13,000'
:

' '"' : Potrubí 'oäsávucí kruhové, oblouk 45' prům, 160-' " '"""'i : "
i ill M i 18/2 "/7-735-2, /2"d 'dodávka kus l /,000,

' i " Potrubí odsávací kruhové, oŇaijk 45" pr(Sin "i"CO-' l
.112 K i181217-735-2.12-m .- kus ' 1,0CO

montáž
113 K :181217-735-2.13-d Flexi hadice prům.160- dc}dávka m 4,000

114 K 181217-735-2.13-m :F[exi hadice prŮm.160- montáŽ i m " " 4,000

1 'I 5 K 181217-735-2.14-m .Prostupy - montáž ! kus 3,000,

116 M 181217-735-2. 15-d 'Můntážnf a spojo'/ací nmter/át - dodávka kus 1,(JOQ l

117! K ;181217-735-2.16-nľ Lešení lehké pomocné - montáž ' m2 20,000!
i ' ' " I

118' K j181217-735-2."l7-m Nastavení vyregulováni hod ; 14,000
r ; Vnitřní nástěnná jednotka vC IR ovládáni

;
i 119 M :R"01. 181217-735. :Q'hM,69 kW, Třída A+/ A+, cetoročni

3.01 jnepřetržitý provoz (typ. Např, tcshiba, daikin, i kus 2,0000

1cQrrier), čerpadlo kondenzátu, hadice pro , !
jkondenzát, m. č. 101

;l Venkovní kondenzační jednotka Qch=2,69 kW :
; r02- 181217- 735- Wce/orocm nepretrzíty provoz (typ. Napr. ' kus ! 2,000120: m 13.02"

toshiba, důikin, carrier)

S,,ana,7,26



Y':·" -=·:",:>.- ·%" :·

¢;:"> "'·.:':·'.·
9.j:-"'

S"",ýč Typ KZd Popi' Iý'j /"117Gžstvi j ce'"í ĹC7KJ Cena celker"' Ku]

:';.;, _. .. .M':;;'

\,',cmtáŽ 'lnitřri rástč'jrá a je -i
keMerzaäí jednotka Qc!' 2,69 kw .)sá7é i
vC. Cu potrubí, komLjnf7..propoie|"í vodiče,

rC'3-181217-735- izoľace, propoiovaci dimekze, ziwěsy, lišty,
,Z:"' , ' 121 K " , y . kus 2.000
í" ' 3.C'4- prostupy, Konzcta pro csazem kcmdenzacmch '

1'.:'· ," " '

§ . jednetek na střeše - nutno doměřit die
iS,' . : skutečnosti, vypracůvání pro'iozních před píšů,

..,f,:'." ' 'vC. elektrôprôpojeni + revize, atd.
,Š:Á," .'

Cu potrubí 10/16 vČ.pa"otěsné izolace - ' "'
. 122 K i81217-735-3.05-d dodávka m 80.,1)00

123 K 181217-735-3.C'5-m Cu potrubí 10/16 vč.parotěsné izolace - montáŽ m 80,®0

Vnitřní nástěnná jednotka vC IR ovládáni

. ;rLM181217-735- 'Q'h=7,43 kW, Třída A+/ á-!-, celoroČní' 124 M 4,01-d Ĺnepřetržitý provoz {typ. Nůpř. toshiba, daikin, kus 2,000
carrier), čerpadlo kondenzátu, hadice pro
kondenzát m. Č. 103

i :
Venkovní kondenzační jednotka Qch=7,43 kw - '

' 125 M ::52" 181217-735" Třída ,4+/ á-f, celoroční nepřetržitý provoz ku, : 2,000 '
(typ. Např. toshiba, ddkin, currier)

,
'MontáŽ Vnitřní nástěnná a venkovní

l . kondenzační jednotka Qch=7,43 kW - osazení
! ' NČ. Cu potrubí, komunik.propojeni vod iče, i .

126 K :R06-|812Í7-735- |propoĚovací dimenze, závěsy, lišty, prostupy, '. - . kus 2,000j4.03- ,1zo(ace, Konzôta pro osazeni kondenzacnich
jednotek na střeše nutno doměřit dle
skjtečno$ti, vypracováni provozních předpisů,
vC. elektropropojení " revize, atd. i

i l
Cu potrubí 1U/16 vč.parotěsné izolace - i

: 127 K 181217-735-4,C4-d |d,íávka m 160,000:

1 28 K 181217-735-4.04-m |Cu potrubí 10/16 vč.paíot'žsné izolace - montáž m 160,000

129| K j733120815 Demorítáž potrubí c.celevého ON 25 m ' 8.,000
'13tĹ K j73312G819 Demontáž potrubí ocelového on 50 m 30,CC0,

ni; K !733120826 DemcntáŽ potrubí ocelového ON 8(1 . m 25,000
"' '" Demontáž armatury přírubové se dvěma """ i "

' 132' K !734100811 -. . i kus ; 8.000.
pnrubami dQ ON 50 , i '

I

'Demontáž armatury přírubové se dvěma ' ! ' ""
;133, K i734100812 i kus ; 3,000

!pr1rubam1 do ON 100 !
0l Demontáž vzduchQtechr|ického potrubí :

! 134 K .751510860 'plechového čtyřhranného do suti průřezu do m 40,000
0,03 m2

!Demontáž jednotky BKC o výkonu 44 kW
'135 K 75171187R : Ý . . . . i kus 1,OOO:vc.aímatur a souvjsej]cľch trubn]ch rozvodu i

P

;

r """ """ "" "1 36j K ;73289C80R Přesun demonEoyaného materiálu vč.Likvidace ! t ; 0,806
q

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v ' !137ĺ k 19987512c1 . % l 6 187,064
i ! objektech v do 12 mI

_...,1__ ;

HZS - Hodinové zúČtovací sazby ., 3 900,00
! 138 K HZS401 Topná zkouška i hod u,ooo:

VP - Vícepráce 0,00

VP - Vícepráce 0,00

sésS'

St,ana 18 z26



" """' " " "' ' -- --."e;"- -====m . ..
, ' L

. .. . '.., g "

"' ' '"ýi

KRYčI' LIST ROZPOČTU "í
i.·....

!""' Stavba: Rekonstrukce sktadLI 0?L (drclg} v oDjektu lj3 Uherské Hradiště Velehradská třída 1217

,.,'. objekt: so 01.3 - Elektročást

-- jKSQ: CC-CZ:
,4\ĹStc: Datum: 03.06.2019

Objednatel: lC:

: DIČ:
: é'."' Zhotovitel: lČ: 47674237
: ?RUKON s.r.o. DIČ: CZ47674237

Ĺ Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
: .

Náklady z rozpočtu 693 270,42
Ostatní náktady 0,00

í'
!, , Cena bez DPH 693 270,42

DPH základni Zí,00% ze 693 270,42 145 586,79
Á'..: snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Ĺ- Cena s DPH v CZK 838 857,21'
\

E.

t..

ProjeŔtant (adTťds "'" " """ Zpracovatel """" """""' """""" """ """""" ""

!
y:.'

I i !l Datum a podpis: Razítko "Datum a podpis: Razítko
i

ĹJbjednavatel "" '""""'" """"" """"" """ " """"""" !zhoiovjtel " """""' """" """" """ """"""" "'
P

PRUKON s.r.o,
jateční 169
760 01 Zlín

jDatum a.podpis:_. Razítko !D,a,t!j.m a_pcidpis: .. Razítko

S,,ana,9,26



S":' '.

...;:'.· St?,vba:

,," objekt:

,.í " h\isto:

Objednatel:
.i"' ZhGtc}vitet:

'_ "" ".'.''· .. . .k .. ... . .,
. ... . ,

'. .' ',:-Š'
. ..'"$'1

.. . . :,<j

F:ZKAP!"TULACE ROZPOCňj

Rekcmstrukce skladu OPL jdrag) 'l objektu ug Uherské Hradiště Velehradská třída '1?17

SO C1.3 - Elektročást

Datum: C3.U6.2019

PraÉekíant:
PRUKON s,r.o. Zpracovatel:

KCd - POpiS Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
741 - Elektroinstalace - silncproud
742 - Elektroinstalace - šla beprou d

M - Práce a dodávky Ai\
21-Pí\ - Elektromontáže

997 - PŕesL|n sutě

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
projektové gráce
Územní vlivy

?rovozní vlivy
Jiné VRN

¶rKomptetacm cinnost

Celkové náklady za stavbL{ I) " 2)

693 270,42

476 202,69
245 196,49
231 C86,20

217 067,73
217 C67,73

89,86

0,00

0,00
C,00
C,G0
0,CC
C,CC
0,CC
O,C0

693 27(1,42

Strana ZU z 26



..·." '""'" "" "" " " """" ' ' " " " " ' ' """"""'""""""""' ""'"===m"N
S;:'·:: ·' '
Q'-".."ä·:.·;
:..' ·.C:. ' · '

4'·:. ','.'

i"' ROZPOčET
a'.."' ·"

,š'"""Stavba Rekonstrukce skladu ôpĺ {drog) v objektu Uč) Uherske Hradiste Velehradská t'"ida 1217

:·: . .

,."' objekt: so 01.3 - Etektročást
S':'-.

Š.. .' '

Místo: Datum: 03,06.2019

Objednatel: Projektant:
' Zhotovitel: PRUKON s.r.o. Zpracovatel:

C':'

Š.. .

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 693 270,42

PSY - Práce a dodávký PSY 476 202,69
741 - Elektroinstalace - silnoproud . . .245 196,49

1 K !742110041 !tV,ontáŽ lišt vkládacích pro slaboproud ' m 500,000!

2 m 84571002 ĹĹštG ekktroinstu/ač/7i hranatá 60 x 40 m ! 500,000 l
' .MonÚŽ vypĹnaĹ nástěnný ľ-jednopóbvý l ' "

' 3 K !741 310001 i kus ' 20,0001prostredí no rmalni l
4 M ,3457155R 'lnstatGční krcíbice kus 20,000 i
5 m !3582263r jjedopo/ový vypínač kus , 20,0(10 l

""' ' ' !Á/|ontáž přepiriač nástěnný střídavý prostředí '
6 ' K :741310022 ; , . kus 3,000.l normatni :
7 m U3457155r1 Pnstalačni krabice kus 3,000
8 m >5822ó3r1 Ĺstřídcivý Yýpiř:ůč kus 3,000

9 k :74|310025 µQ"ňtáž přepínač nástěnný křížový prostředí .., . Kus 3,000!nQrmaln1

tO M 3457155RZ Jnstdační krabice kus 3,000

ii , m 3582263r3 ĹKřižový vypínač Id's 3,000

12! K 74131'J45R ÍMontáž spínač- hlavní kus 1,000
13 : M Df81129-741-02 !5pÍnač hlavni do 63 A l 1,000

14 ' K 74131047R iOemontáž vypínačů a spínačů . kus 13,0U0
'Montáž zásuvka chráněná bczšroubové

15 K 741313012 Iv krabici 2P-i-PE dvojí zapojení prostř. kus 18,000
!základní,vthké

16 : M 358/107R Izásuvka vC. instalační krabice kus 18,000
ĹMontáž zásuvek průmystových spojovacich :

17 K 7413131 02 ; . , kus 1.000!proved.enl iP 67 2P+PE 32 A

, 18 M 35811253 :zásuvka nástěnná 32 A, 400 V, 4pótová i kus 1,000

i 19 M 3457155R 'lnstatačni krabice kus 1,om
! 20 K 74131582R ,Demontáž zásuvek ' kus 19,000

21 K '741320165 kontáž jistič tiípólový rín do 25 A ve skříni ! kus 24,000

1+11+10+2 24,000
Součet 24,000

22 m 35822400 'jistič 3pótový-charůkteristika B 6A l kus 1,000,
23 M -35822401 Jistič 3pótový-charakteristika B IDA kus Ĺ1,000i

i 24 m :35822402 jistič 3pó/ový-charakteristikQ B 16A kus í0,000
' 25 a4 i35822403 jistič 3pótový-charakteristika B 25A i kus 2,ood

26 K :74132016R ;Démontáž jistič třipólový m do 25 á ve skňři l kus 24,0CKÍ
'Montáž proudových chráničů čťyřpó(ových nn do" " ""

kus 7,000' 27 K 741 321043 :63 A ve skŕmi

' 28 M 358892R40 chránič proudový 4póloyý 40a l kus 7,000
: 29 K 741 371 823 ľemontáž osvětlovacího moduLového i kus 20,000:

' 3J K 74137206R !Montáž svítidlo LED přisazené stropní 4X18W ' kus 70,000!

31 N D/81129-741-10 'Průmyslové světlo stropní 4X18 W i . 70,000 i
""" : 32 M 3477410R ,žárovka LED 18W i kus : 280,00(1 !

70"4 280,000'

Strana 21 z 26 k



,."" PČ Typ KÓd Popis /'!ĺí Množství j.ceria [CZK] Cena

;' · Sc,uČe1, " 28D,UOC
"" ' ""'" ?řesun'"hmot""or'oc'en"tn'i 'p'ro silr;ol)rcud \'

'" 33 K 9987412C.1 . ' ' % Z 437,462ůbjektech v do 6 m

742 - Elektroinsta,lace...- slaboproud ..,,,..,

34 K '7421 1 O(J41 Mor,táŽ liŠt vkfádacich prči slaboproud ' m 200,000

' 35 M :34571002 ,lišta eíektrcinstalačni hranatá 60 x 40 m 200,000
' ""' 'Montáž kabelů sděíovacícň' jj'ro' vnitřní rozvody :

36 K 7421 21001 do 15 žil m 1 0Q0,000

.. ... .. ..tm

celkem [CZK]

231 006,20

37 M 341211QR kabel sdělovací s Čtl jádrem 6x3 ' m . 1 000,000
38 K 74212100R Oemontáž kabelů sdělovacích m 200,000

Montáž požárně odolné skříňky EI/EV, 30/5 P " """" "" " " " """" """""" " """"
. 39 K 742210021 , Y kus . 1,000:pro ústrednú EPS

40 m 404452 IR skříň El'S kus : 1,00Ů:
Demontáž požárnebdotné skříňky E!/EV, ŽO/É P :

41 K 74221002R kus 1,00(1'pro ústrednú EPS ;
,42 k 74221025r ?řipojení kabelu do skříně EPS kus ! 8,000j

d+řň přenosných hasicích prostředků, vC. ""' "É" " i
43 K m142DR Konzaly pro osazení, PHP s hasicí schopností kus ; 8,0001

44 K d1420R

ZIA

Dodávka + montáž čidla EPS s akustickou
signalizaci požárního poplachu (podrobně spec. kus !
PBŘ), vC. napojení do usředny

8,{)qqĺ

' "' 'Montáž sLaboproudé instatace"die požadavku
; 45 K .m1415R P3Ř kpt 1,000

' 4Ó K d1430r cl"m Magnet do vsrupních dveří do chodby 1.04 kus , 1,000
:

47 K 'd1431r chm PIR čidlo da chodby 1.04 kus 1,0CO
""""" ckm Mac'ijeť dc vstupních dveř místnosti' i.ô'á' ' ""'""'""" "'

48 K d1432r " kus 1,000sklad OPL
49 K Ĺdl433r ckm ?1R čidlo do chc:dby 1.08 kus ; 1,000
50 K ,d1434r ck'm Klávesnice MK 7 ku, ' 1,000
51 K 'd1435r .d"m Koncentrát RIO kus 1,000

;D"M - Z ks [p kamera 2 h\?x , včetně nutné
52 i K d143óR ;ticence 1X4C-ACC6-STD pro prohlížení a záznam kpt 1,000

! jvčetně montáŽe a připojeni do PoE switche
i (50m UTP cat.5e, SOm lišta)

;Přesur) hmot procentní pro slaboproud v' "'"' "'""""" l
. 53 K 998742201 i . % i 2 295,623,objektech v do 6 m

M - Práce a dodávky M 217 067,73
21-M - ElektromontáŽe 217 067,73

' 54 K :210190403 Mc.r.táŽ rozvaděČů VIl vnitŠnich |r9del do 22 KV ' kus l 1,ooď

' 55 M j3571165R ·rozvaděč 600Xi20(jX250 mm kus ' 1,OOO;
56j K |21019101R Demontáž rozvaděčů kus 1,000;

---"-—"ŕ -"-"--"l"
MontáZ kabel Cu plný kLllatý do 1 k'l 3x1 ,5 až 6 i i57 ! K !210813011 V m l 3 000,QQ0·
mm2 utozeríy pevne {CVKY)

1500+1500 300U,000
SouČet 3 C'00,000

"r"58 ! M 34111030 kabel silový S Cli jádrem i KV 3x1,5mm2 m i 1 725,000 !

' 59 M 34111036 kabel sitový S Cu jádrem 1 k'l 3x2,5mm2 , m i 1 725,000 i
q

ň\jrtáŽ kabel Cli plný kulatý do 1 kv 5x1,5 aŽ ' ' .
60 K 210813061 2,5 mm2 uložený pevně (CVKY) i m i 100,00Di

l

. 61 M 34111Q94 kabel silový s Cli jádrem ĺ KV 5x2,5mm2 i m : 115,(jooi
ľ

62 : K 21081307R 'Demontáž kabet Cu i m l 500,000i
' 63 ' K 220300963 'Mcntáž svorka řadová i kus 33,000j

15+15+3 33,000
Součet 33,0(10

Strana 22 z 26



.y""

ŕ:.'.

,j'i'Č Ty'p Kód Popis ,i',j'

64 Ar! S'r'C,"kQ ó(j3S- iCl "
.,:'7' '·' 65 ,y Ĺ)Ĺ81129-MZ2-0:? St'm"ka řcciovu 6035"-20

..":',.' Ó6 M D '/81 12 9-M224R S\;Q/-kc řudůvá 6035-30

É.' · 67 K PC-re','ize el. Revize e!ek?m, cps " sIp komplet revize Xlis

997 Přesun sutě

68 K 997013831 Fcplatek za L:lc}Zeni na skládce (5ktádko\/né) t

69 k 997221571 \/cxjclrcµ/ná dcprava vybouraných hmot da 1 km t

Příplatek ZKl) 1 km "u vedcrwné do"Ô"ravy
70 K 99,ů21579 k, ' t

vy,.cm_r.anych hmot
.. .__. _ .

VP - Vícepráce

VP - Vícepráce

Množství J.Cél?2, jcu; Cena ceikem [CZK]

15,000

15,000

3,00L?

1,0(JC

89,86
Ů,190

Cl,027

0,783

0,00

0.,č)ô

Strana 23zZÓ



,V.

,;,.' Stavba:
g'

,:)' objekt:

JXSO:
MĹstcc

Ohjednatet:
.':·'

,i'".' Zhotoviteľ:

_ PRUKCN s.r.o,
Projektant:

i" Zpracovatel:

l
C'

?oznámka:

NáklaCy z rozpočtu
Ostatní náklady

-'==W.=X . .. .=:' '...m h. .. .,....... .. .

r

KRY'Cí LIST ROZPOCTĺj

Re,kcmstrukce skladu C'?L ídrog) y objektu uô ljherske Hradiste Velehraclska třída 12'!7

VRN - Vedlejší rozpočtcvé náklady

CC-CZ:
Datum: 03.C6,ž019

ÝlC:
UČ:

lČ, 47674237
ljlČ: CZ47674237

lČ:
DIČ,

1Č·
DIČ,

65 000,00
C,(j0

Cena bez D?H 65 í)0á,00

DPH základni 22,00% ze 65 000,00 13 650.,00
snížená 15,UO% ze Cl,00 0,00

Cena s DPH v CZK 78 650,00.

Prcljektant""(AD): TOS Zpracovatel

Datum a podpis: ______ Razítko .

ObjeMavatel

;Oätu,mp podpis: _ _ _______ _ Razítkc,_ ._. _ .

Zhotovitel

PRUKC'N s.r.o.
Jateční 16¢
760 01 Zlín

Datum a pgd_p_is:_ Razítko__ Datum a poCF)ís: ..._ ._,,,.,. Razítko

Strana 24 z ZD



SťEKAPiTULACE RCi

.'"·.' Stavba: Rekonstrukce sktacm CIPL l:d!"og': ĺ.' :'bjéktů UCj Uherské Midiste

objekt: vrn - vedlejší rozpočtové náktaciy
,...

"' Místo: Daturrú

. Objednatel: Projektant:' Zhotovitel,: PRUKCM s.r.o, Zgi"acovatet:
G. ·
Č .'

i' "

:; ' Kód - ?cípis

l) Náklady z rozpočtu

Velehradská u"ida 1217

ť)3.06.2019

Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniŠtě
VRN3 Zařízení staveniŠtě
VRN4 - Inženýrská činncst
VRN5 - Finanční ríákiady
VRN9 - Cstatni náklady

VP - Vícepráce

Z) Ostatní náklady
7ařízcni staveniště
Prc]ektové práce
Uzemni vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kom p[etačR í Čin nost

Celkové náklady za stavbu l) '- 2)

65 000,00

65 00C,00

3 000,CC
5 U00,00

27 0CC,00
15 5CG,00
12 500,00

2 000,00
0,00

C,00
0,00
0,0Cl
0,CC
0,CC
QCC
0,CO

05 U00,,00

,,,ana25,26



. . ·. .~':-. . .. . . .. . .'

ROZPOČET

'""."Stavba: Rekonstrukce skladu OPL (ckogí v objektu Uč) Uherské Hradiste Velehradská Ľrida 1217

.-." objekt: vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

" Místo: Datum: 03.06.2019

i:" Oblednatel: Projektant:
",. '" Zhotovitel: PRUKON s.r.o. Zp"acovate1:

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství .Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

i Náklady z rozpočtu 65 000,00
1.;·

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00
I,: '

_
.., \/R_N1 -.Pt ůzkumn.é,. geodetické a prejektcvé práce

_, ._ .. ,._. _
ť '. 1 K 010001000 ,Průzkumné, geodetické a projektové práce : kpt ' 1,000!

_ VRNZ - Příprav,a staveni,Š.tě __i··, Z K QZ0001COC "" 'Příprava staveniŠtě kpt...,

č: ' VRN3 - Zařízení staveniŠtě 27 0C(),00
· 3 K 030001000 " ,Zařízeni staveniŠtě , kpt ' 1,000: "

:,..· 4 K ,032103000 Náklady na stavební buňky ' kpt 1,0CO
i"".',' 5 ' K"""U32'503000"' """" 'SkkĹd'ky na 'sta;ed'išti'" '"""""'" " "kpt' """"" " 1 COO. """""
A. . .. _. ... -_ .__ . ..- .. ___. - __-.. .__._.. ....__. -_..-_ -_-.. ..-_. __ i ____
i . i. 6 , k |033103000 pňpoj22í. ene'gií kpt 1,ŮÔŮ ,

7 ' K 0J32030.J0 1Energie pro zařízení staveniŠtě kpl ' 1,00'jj "
_""" r""__ ' " _

,- 8 l X ä34103000 Oploceni staveniště kpt , 1,000'
".:".. g ""i' 0344030'00 "" Osvětleni staveniŠtě"" ' """' '""" ""': kpt""' ""' 1,Ů0j

' 10 ; K 034503000 í informační tabule na staveništi kpt , t,0C'(j
I i

11 K G391G3000 Rozebraní, bourání a odvoz zařízeni staveniště ' kpl 1,000!

ä .'
, _ __VRN4 - 1n,ž,enýrská č.i.nnost _ . . _ _ _l '".,. l 12 . k :"0400C100Ů "" """"" '|náänýrská Činnost " """"'" " '""" """ kpf""j " '"j000" " """"

E" . - ----- — ----- —-- --—-- —- -—-- — - - --- - — —-- ---- ·1 ---- —
i"-. ' i 13 . K jG41Z030@ 'Kolaudační činnost (doklady pro investora) kpí ; 1,000'
I'..':..'. 14" ' X " 042002000"'""" " """i PosuáÁy """""" '"""" """" """""' """""" """ r kpt """"" i Q®!'"""' "'""

." .' 15 ' K '0425(}3GO(j " " iůán 6Óžp iiTs'iaveništi -'6eZpeč11ost na"" i kpt ' 1,000.
jstaveniŠti ' i

"".:.;', ' ' 10 K '0426031)CR Plán havarijní . kus , 1,0CiO'
l 17 ' k 043002000 jzkwšky a o!tatní měření _ , kpt ' 1,ooq

.·' . 18 : K |C440C20[)0 Revize {komlet) kýl 1,000.
Ť_—- l——- '_"""' l""""" '""l,...".: ' 19 K (145002000 'Kompletační a koordinaČní čir.nost ' kpl 1,000|

f : " á ' ""K" !049CD20ClO """"" ,"OstatnĹinženýrská ánnost "" "" """". kpl] """ 1,000" "

,_,. __ VRN5 - Finanč.ní n,áklady _ . _ _ _ .,..__. ,___ ,.__. ,_ _,_. _ _. .___ _.,... 12, 500,00l21 : K 0!"pcQ1-(j52103000 "Ň'pĚe"dvídaietné přäce-f"aktiiroqatae "" hod , 50,000!' " 250,00' 12 500,00

· ' skutečnosti!!! l

. VRN9 .Osta.tní náklady _ _ _""" D+ÁĹ"Tezpečnostiií"zrlaČení (šŮtky:"ceduiký:" i "" '"""" """" i"" " "'"""" "'""""" '"" """"" """""" "'"""'"" "'
' 22 i K ;R1cgclocl10% 'směrovky, atd..) dle provczniho řádu PO a kpl 1,000!

jinvestora

VP - Vícepráce 0,00

VP - Vícepráce 0,00
:-'

,,,,,,,,,,,

1


